
 

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Министерство на земеделието, храните и горите 

Областна дирекция “Земеделие” ШУМЕН 

 

          

 

ЗАПОВЕД 

  

№  РД – 04 – 174/ 07.12.2020 г 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-36/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение с вх. № 26/02.11.2020г. за землището на с. 

Мараш, община Шумен, ЕКАТТЕ 47161  за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Мараш, община 

Шумен съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за създаване на 

масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по ползватели е 

представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

IBAN : BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  54.00 /петдесет и четири лева/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 



 

 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в кметството на с. Мараш, в сградата на общината в гр. Шумен, в сградата на ОС „Земеделие” 

Шумен и се публикува на интернет страниците на община Шумен и на ОД „Земеделие” Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

ɼʠʨʝʢʪʦʨ ʥʘ ʆɼĂɿʝʤʝʜʝʣʠʝñ ʐʫʤʝʥ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Вх. № 26/02.11.2021г. 
 

ʉʧʦʨʘʟʫʤʝʥʠʝʪʦ ʝ ʠʟʛʦʪʚʝʥo ʩ ʧʦʤʦʱʪʘ ʥʘ ʧʨʦʛʨʘʤʝʥ ʧʨʦʜʫʢʪ CadIS8 (www.cadis.bg) ʧʦ ʦʙʨʘʟʝʮ, ʫʪʚʲʨʜʝʥ ʦʪ ʤʠʥʠʩʪʲʨʘ 
ʥʘ ʟʝʤʝʜʝʣʠʝʪʦ ʠ ʭʨʘʥʠʪʝ, ʩʲʛʣʘʩʥʦ ʯʣ. 37ʚ, ʘʣ. 2 ɿʉʇɿɿ ʠ ʯʣ. 73, ʘʣ. 2 ʦʪ ʇʇɿʉʇɿɿ. 

 
 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              гр. Шумен 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  
изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  

за стопанска година 2020/2021 
 

за землището на с. Мараш, ЕКАТТЕ 47161 
община Шумен, област Шумен 

 
 

  Днес, 02.11.2020 г. в с. Мараш, община Шумен, област Шумен, между: 
 
  1. "АГРОСЕМЕНА - ХРИСТОВ"ЕООД" 
    адрес: , ул. , тел.  
  2. АГРОВЪЗХОД ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул. Драгоман 9, тел. 054/830-688 
  3. АЛЕКСАНДЪР КОСЕВ ДИМИТРОВ 
    адрес: гр. Шумен, ул. , тел.  
  4. БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. ДРАГОМАН 9, тел. 054830688 
  5. БОГОМИЛ СТОЯНОВ САВОВ 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул."ШУМЕНСКА КОМУНА" № 11, тел. 0896617217 
  6. ВЕСКО ПЕТРОВ КИРОВ 
    адрес: гр. Шумен, ул. № 50,вх. 1,ет. 3,ап. 8, тел. 0894326558 
  7. ГЕРЧО СЛАВЕВ ВЪРБАНОВ 
    адрес: с. Мараш, ул. с.Мараш,ул.Георги Димитров 69, тел. 899885155 
  8. ДЕТЕЛИН ДОЧКОВ ДИМИТРОВ 
    адрес: с. Мараш, ул. РОДОПИ 10, тел.  
  9. КРАСИМИР РУСАКИЕВ ПЕТРОВ 
    адрес: гр. Шумен, ул. РОДОПИ 22 ВХ2 АП 25, тел. 0887937946 
  10. ПКДИВДЯДОВО ГР.ШУМЕН 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул.Велики Преслав142, тел.  
  11. ПЛАМЕН РАДОСЛАВОВ ПЕТРОВ 
    адрес: гр. Шумен, ул. "АВГУСТ ПОПОВ" №38, тел. 0894641184 
  12. Ангелина Живкова Желязкова 
    адрес: с. Мараш, ул. Владайско въстание 1, тел.  
  13. ИВЕЛИН ВАЛЕНТИНОВ ИЛИЕВ 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул. Брезник № 10,ап. 1, тел. 0887750258 
  14. Иван Павлев Иванов 
    адрес: с. Мараш, ул. Георги Димитров 39, тел.  
  15. СНЕЖАНА РАЧЕВА ШОПОВА 
    адрес: с. Мараш, ул. ЕДЕЛВАЙС № 7, тел.  
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Мараш, общ. 
Шумен, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за ползване на 
земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 8672.375 
дка. 



Вх. № 26/02.11.2021г. 
 

ʉʧʦʨʘʟʫʤʝʥʠʝʪʦ ʝ ʠʟʛʦʪʚʝʥo ʩ ʧʦʤʦʱʪʘ ʥʘ ʧʨʦʛʨʘʤʝʥ ʧʨʦʜʫʢʪ CadIS8 (www.cadis.bg) ʧʦ ʦʙʨʘʟʝʮ, ʫʪʚʲʨʜʝʥ ʦʪ ʤʠʥʠʩʪʲʨʘ 
ʥʘ ʟʝʤʝʜʝʣʠʝʪʦ ʠ ʭʨʘʥʠʪʝ, ʩʲʛʣʘʩʥʦ ʯʣ. 37ʚ, ʘʣ. 2 ɿʉʇɿɿ ʠ ʯʣ. 73, ʘʣ. 2 ʦʪ ʇʇɿʉʇɿɿ. 

 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Мараш, предоставени от комисията по чл. 37в, 
ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-36/31.07.2020 г. на директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – гр. Шумен. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 
  1. "АГРОСЕМЕНА - ХРИСТОВ"ЕООД" 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1807.800 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 18.197 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:4, 11, 20, 24, 35, 44, 54, 68, 73, 74, 93, 164, 165, 22, 

47, 50, 57, 51, общо площ: 1826.004 дка 
  2. АГРОВЪЗХОД ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 4422.901 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 37.398 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:2, 6, 9, 10, 12, 13, 14, 17, 19, 21, 23, 25, 28, 29, 30, 

31, 32, 33, 38, 40, 41, 43, 48, 49, 69, 71, 72, 101, 103, 104, 121, 155, 5, 167, 7, 55, 58, общо площ: 4460.302 

дка 
  3. АЛЕКСАНДЪР КОСЕВ ДИМИТРОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 156.043 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:34, 42, 53, общо площ: 156.043 дка 
  4. БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1634.135 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 15.985 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:3, 15, 26, 27, 37, 39, 45, 52, 92, 100, 161, 1, 46, 

общо площ: 1650.120 дка 
  5. БОГОМИЛ СТОЯНОВ САВОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 51.636 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:160, 18, общо площ: 51.636 дка 
  6. ВЕСКО ПЕТРОВ КИРОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 4.985 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:56, общо площ: 4.985 дка 
  7. ГЕРЧО СЛАВЕВ ВЪРБАНОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 307.643 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 39.342 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:36, 88, 140, 59, 61, общо площ: 346.985 дка 
  8. ДЕТЕЛИН ДОЧКОВ ДИМИТРОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 16.015 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:60, общо площ: 16.015 дка 
  9. КРАСИМИР РУСАКИЕВ ПЕТРОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 36.004 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.024 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:8, общо площ: 36.028 дка 
  10. ПКДИВДЯДОВО ГР.ШУМЕН 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 106.363 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 9.903 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:94, общо площ: 116.266 дка 



Вх. № 26/02.11.2021г. 
 

ʉʧʦʨʘʟʫʤʝʥʠʝʪʦ ʝ ʠʟʛʦʪʚʝʥo ʩ ʧʦʤʦʱʪʘ ʥʘ ʧʨʦʛʨʘʤʝʥ ʧʨʦʜʫʢʪ CadIS8 (www.cadis.bg) ʧʦ ʦʙʨʘʟʝʮ, ʫʪʚʲʨʜʝʥ ʦʪ ʤʠʥʠʩʪʲʨʘ 
ʥʘ ʟʝʤʝʜʝʣʠʝʪʦ ʠ ʭʨʘʥʠʪʝ, ʩʲʛʣʘʩʥʦ ʯʣ. 37ʚ, ʘʣ. 2 ɿʉʇɿɿ ʠ ʯʣ. 73, ʘʣ. 2 ʦʪ ʇʇɿʉʇɿɿ. 

  11. ПЛАМЕН РАДОСЛАВОВ ПЕТРОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 7.993 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:16, общо площ: 7.993 дка 
  12. Ангелина Живкова Желязкова 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  13. ИВЕЛИН ВАЛЕНТИНОВ ИЛИЕВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  14. Иван Павлев Иванов 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  15. СНЕЖАНА РАЧЕВА ШОПОВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
 
 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 54.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 12 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и 
един за регистрация в ОСЗ – Шумен. 
 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      ("АГРОСЕМЕНА - ХРИСТОВ"ЕООД") 
 
  2. .................................................................................. 
      (АГРОВЪЗХОД ЕООД) 
 
  3. .................................................................................. 
      (АЛЕКСАНДЪР КОСЕВ ДИМИТРОВ) 
 
  4. .................................................................................. 
      (БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД) 
 
  5. .................................................................................. 
      (БОГОМИЛ СТОЯНОВ САВОВ) 
 



Вх. № 26/02.11.2021г. 
 

ʉʧʦʨʘʟʫʤʝʥʠʝʪʦ ʝ ʠʟʛʦʪʚʝʥo ʩ ʧʦʤʦʱʪʘ ʥʘ ʧʨʦʛʨʘʤʝʥ ʧʨʦʜʫʢʪ CadIS8 (www.cadis.bg) ʧʦ ʦʙʨʘʟʝʮ, ʫʪʚʲʨʜʝʥ ʦʪ ʤʠʥʠʩʪʲʨʘ 
ʥʘ ʟʝʤʝʜʝʣʠʝʪʦ ʠ ʭʨʘʥʠʪʝ, ʩʲʛʣʘʩʥʦ ʯʣ. 37ʚ, ʘʣ. 2 ɿʉʇɿɿ ʠ ʯʣ. 73, ʘʣ. 2 ʦʪ ʇʇɿʉʇɿɿ. 

  6. .................................................................................. 
      (ВЕСКО ПЕТРОВ КИРОВ) 
 
  7. .................................................................................. 
      (ГЕРЧО СЛАВЕВ ВЪРБАНОВ) 
 
  8. .................................................................................. 
      (ДЕТЕЛИН ДОЧКОВ ДИМИТРОВ) 
 
  9. .................................................................................. 
      (КРАСИМИР РУСАКИЕВ ПЕТРОВ) 
 
  10. .................................................................................. 
      (ПКДИВДЯДОВО ГР.ШУМЕН) 
 
  11. .................................................................................. 
      (ПЛАМЕН РАДОСЛАВОВ ПЕТРОВ) 
 
  12. .................................................................................. 
      (Ангелина Живкова Желязкова) 
 
  13. .................................................................................. 
      (ИВЕЛИН ВАЛЕНТИНОВ ИЛИЕВ) 
 
  14. .................................................................................. 
      (Иван Павлев Иванов) 
 
  15. .................................................................................. 
      (СНЕЖАНА РАЧЕВА ШОПОВА) 
 
 



Вх. № 26/02.11.2021г. 
 

ʉʧʦʨʘʟʫʤʝʥʠʝʪʦ ʝ ʠʟʛʦʪʚʝʥo ʩ ʧʦʤʦʱʪʘ ʥʘ ʧʨʦʛʨʘʤʝʥ ʧʨʦʜʫʢʪ CadIS8 (www.cadis.bg) ʧʦ ʦʙʨʘʟʝʮ, ʫʪʚʲʨʜʝʥ ʦʪ ʤʠʥʠʩʪʲʨʘ 
ʥʘ ʟʝʤʝʜʝʣʠʝʪʦ ʠ ʭʨʘʥʠʪʝ, ʩʲʛʣʘʩʥʦ ʯʣ. 37ʚ, ʘʣ. 2 ɿʉʇɿɿ ʠ ʯʣ. 73, ʘʣ. 2 ʦʪ ʇʇɿʉʇɿɿ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Мараш, ЕКАТТЕ 47161, община Шумен, област Шумен. 
 

ʇʦʣʟʚʘʪʝʣ ʄʘʩʠ

ʚ  ̄

ʀʤʦʪ ʩ 

ʨʝʛʠʩʪʨʠʨʘʥʦ 

ʧʨʘʚʥʦ ʦʩʥʦʚʘʥʠʝ 

ʀʤʦʪ ʧʦ ʯʣ. 37ʚ, ʘʣ. 3, ʪ. 2 

ʦʪ ɿʉʇɿɿ 

ʉʦʙʩʪʚʝʥʠʢ 

ˉ  ʇʣʦʱ 

ʜʢʘ 

ˉ  ʇʣʦʱ 

ʜʢʘ 

ɼʲʣʞʠʤ

ʦ ʨʝʥʪʥʦ 

ʧʣʘʱʘʥʝ 

ʚ ʣʚ. 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 4 83.3 20.174    ɺɹɸ ʠ ʜʨ. 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 4 87.13 17.208    ʁɺɻ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 4 83.2 17.000    ʉɼʏ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 4 83.20 16.398    ʇɼʇ ʠ ʜʨ. 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 4 87.9 15.356    ʉʀʈ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 4 87.8 14.640    ʂɻʅ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 4 83.8 14.001    ʉʁɹ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 4 87.6 12.401    ɸʃʌɸ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 4 83.4 10.059    ɸʃʌɸ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 4 87.4 10.001    ɻɻɺ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 4 87.3 9.999    ʇɻʅ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 4 83.5 9.181    ʄʁɾ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 4 87.1 8.986    ʅɸʈʆɼʅʆ ʏʀʊɸʃʀʑɽ ʍʈʀʉʊʆ 

ɹʆʊɽɺ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 4 83.13 8.200    ʄʀʈ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 4 83.10 8.100    ʍʄʍ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 4 87.12 7.799    ʅʈʂ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 4 87.22 7.400    ʅɻʅ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 4 87.16 7.298    ʊɼʄ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 4 83.12 6.279    ɺʅɺ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 4 87.18 6.002    ʀʊʉ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 4 87.15 5.800    ʈɼʈ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 4 87.14 5.799    ɼɼʍ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 4 83.18 5.765    ʂʈʇ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 4 83.14 5.698    ɾʄɾ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 4 83.15 5.655    ɾɽʀ ʠ ʜʨ. 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 4 83.16 5.169    ɻʁɻ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 4 83.17 5.168    ɼʃʄ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 4 87.21 5.039    ɼʄɺ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 4 83.23 5.001    ɾɸɸ ʠ ʜʨ. 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 4 83.22 5.000    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ ʠ 

ʜʨ. 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 4 87.23 4.999    ʉɻʁ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 4   87.19 4.980 268.92 ʄʄʇ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 4 87.20 4.979    ʂɻʅ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 4 83.19 4.733    ʊʈɹ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 4 83.25 4.300    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 4 83.24 3.999    ɹʄʇ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 4 87.17 3.999    ɺɺʂ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 11 73.11 35.840    ʂɸʊɽʃʀʅɸ ɸʉɽʊ ʄɽʅɽɼɾʄʒʅʊ 

ɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 11 74.1 29.001    ʍʀɺ ʠ ʜʨ. 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 11 73.24 19.164    ɼʀʁ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 11 73.23 19.104    ʇʂɹ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 11 73.16 15.496    ʀɽɿ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 11 73.17 15.466    ɽɽɻ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 11 73.29 0.762    ɾʄʅ 



Вх. № 26/02.11.2021г. 
 

ʉʧʦʨʘʟʫʤʝʥʠʝʪʦ ʝ ʠʟʛʦʪʚʝʥo ʩ ʧʦʤʦʱʪʘ ʥʘ ʧʨʦʛʨʘʤʝʥ ʧʨʦʜʫʢʪ CadIS8 (www.cadis.bg) ʧʦ ʦʙʨʘʟʝʮ, ʫʪʚʲʨʜʝʥ ʦʪ ʤʠʥʠʩʪʲʨʘ 
ʥʘ ʟʝʤʝʜʝʣʠʝʪʦ ʠ ʭʨʘʥʠʪʝ, ʩʲʛʣʘʩʥʦ ʯʣ. 37ʚ, ʘʣ. 2 ɿʉʇɿɿ ʠ ʯʣ. 73, ʘʣ. 2 ʦʪ ʇʇɿʉʇɿɿ. 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 11 73.25 0.554    ɸʅʅ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 11 73.32 0.183    ɾʄʅ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 20 25.6 22.089    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 20 25.8 10.086    ʂʂʇ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 20 25.4 10.063    ɸʉʏ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 20 25.3 9.948    ʅɺʏ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 20 25.5 8.969    ʉʉɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 20 25.7 8.480    ʈʂʈ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 20 25.1 5.656    ʄɺʇ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 20 25.2 2.960    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 24 69.54 46.747    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 24 69.9 14.946    ʅɻʅ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 24 69.10 14.842    ʅɻʅ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 24 69.8 11.004    ʉɺʗ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 24 69.47 10.610    ʃɼʃ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 24 69.5 10.000    ʀɺʄ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 24 69.3 9.999    ɼʄʏ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 24 69.6 9.998    ʇʂɺ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 24 69.2 9.998    ʄɾʀ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 24 69.4 9.995    ʅɼʅ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 24 69.65 8.769    ʂɸʊɽʃʀʅɸ ɸʉɽʊ ʄɽʅɽɼɾʄʒʅʊ 

ɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 24 69.46 8.654    ɻʍɺ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 24 69.61 7.408    ʂɸʊɽʃʀʅɸ ɸʉɽʊ ʄɽʅɽɼɾʄʒʅʊ 

ɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 24 69.62 7.363    ʂɸʊɽʃʀʅɸ ɸʉɽʊ ʄɽʅɽɼɾʄʒʅʊ 

ɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 24 69.15 6.166    ʉʂɹ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 24 69.14 5.972    ʁɸʊ ʠ ʜʨ. 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 24 69.55 5.002    ʂɸʊɽʃʀʅɸ ɸʉɽʊ ʄɽʅɽɼɾʄʒʅʊ 

ɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 24 69.60 5.001    ʂɸʊɽʃʀʅɸ ɸʉɽʊ ʄɽʅɽɼɾʄʒʅʊ 

ɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 24 69.59 5.000    ʂɸʊɽʃʀʅɸ ɸʉɽʊ ʄɽʅɽɼɾʄʒʅʊ 

ɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 24 69.56 5.000    ʂɸʊɽʃʀʅɸ ɸʉɽʊ ʄɽʅɽɼɾʄʒʅʊ 

ɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 24 69.58 5.000    ʂɸʊɽʃʀʅɸ ɸʉɽʊ ʄɽʅɽɼɾʄʒʅʊ 

ɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 24 69.63 5.000    ʂɸʊɽʃʀʅɸ ɸʉɽʊ ʄɽʅɽɼɾʄʒʅʊ 

ɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 24 69.41 4.999    ʌʆʊʆʅ ʃʆɻʀʉʊʀʂ ɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 24 69.64 4.999    ʂɸʊɽʃʀʅɸ ɸʉɽʊ ʄɽʅɽɼɾʄʒʅʊ 

ɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 24 69.36 4.999    ʂɸʊɽʃʀʅɸ ɸʉɽʊ ʄɽʅɽɼɾʄʒʅʊ 

ɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 24 69.35 4.999    ʂɸʊɽʃʀʅɸ ɸʉɽʊ ʄɽʅɽɼɾʄʒʅʊ 

ɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 24 69.40 4.998    ʁʅʄ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 24 69.43 4.996    ʂɸʊɽʃʀʅɸ ɸʉɽʊ ʄɽʅɽɼɾʄʒʅʊ 

ɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 24 69.57 4.806    ʂɸʊɽʃʀʅɸ ɸʉɽʊ ʄɽʅɽɼɾʄʒʅʊ 

ɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 24 69.50 4.725    ʄʁʉ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 24 69.51 4.713    ʂʁʊ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 24 69.34 3.932    ʅʉɹ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 24 69.32 3.918    ɹʉɹ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 24 69.33 3.910    ʉʉɸ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 24 69.38 3.102    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 24 69.37 2.999    ɺɺʁ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 24 69.39 2.974    ʄɺɼ 



Вх. № 26/02.11.2021г. 
 

ʉʧʦʨʘʟʫʤʝʥʠʝʪʦ ʝ ʠʟʛʦʪʚʝʥo ʩ ʧʦʤʦʱʪʘ ʥʘ ʧʨʦʛʨʘʤʝʥ ʧʨʦʜʫʢʪ CadIS8 (www.cadis.bg) ʧʦ ʦʙʨʘʟʝʮ, ʫʪʚʲʨʜʝʥ ʦʪ ʤʠʥʠʩʪʲʨʘ 
ʥʘ ʟʝʤʝʜʝʣʠʝʪʦ ʠ ʭʨʘʥʠʪʝ, ʩʲʛʣʘʩʥʦ ʯʣ. 37ʚ, ʘʣ. 2 ɿʉʇɿɿ ʠ ʯʣ. 73, ʘʣ. 2 ʦʪ ʇʇɿʉʇɿɿ. 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 35 1.5 10.204    ʅɺʏ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 35 1.4 8.854    ʁʉʉ ʠ ʜʨ. 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 35 1.3 8.468    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 35 1.2 7.800    ʉʂʉ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 35 1.11 6.953    ɽʁɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 35 1.7 6.504    ɻʉʄ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 35 1.1 4.599    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 35 1.10 3.600    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 35 1.9 2.998    ʉɺʁ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 44 70.2 9.072    ʂɸʊɽʃʀʅɸ ɸʉɽʊ ʄɽʅɽɼɾʄʒʅʊ 

ɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 44 70.1 8.595    ʂɸʊɽʃʀʅɸ ɸʉɽʊ ʄɽʅɽɼɾʄʒʅʊ 

ɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 44 70.4 5.696    ʂɸʊɽʃʀʅɸ ɸʉɽʊ ʄɽʅɽɼɾʄʒʅʊ 

ɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 44 70.3 5.428    ʂɸʊɽʃʀʅɸ ɸʉɽʊ ʄɽʅɽɼɾʄʒʅʊ 

ɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 44 70.5 4.881    ʂɸʊɽʃʀʅɸ ɸʉɽʊ ʄɽʅɽɼɾʄʒʅʊ 

ɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 54 123.56 2.956    ʂɻʅ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 54 123.57 2.939    ʅɻʅ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 68 15.12 19.638    ʉɼʏ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 68 15.18 17.900    ʈɺʏ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 68 15.17 16.999    ʅɻʅ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 68 15.16 12.099    ɼʉɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 68 15.9 10.101    ʉʀʉ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 68 15.10 10.000    ɺʍɺ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 68 15.7 9.999    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 68 15.8 9.901    ɺʅɺ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 68 16.3 9.844    ʅʂʇ ʠ ʜʨ. 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 68 15.23 9.819    ɼʀʈ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 68 15.6 9.741 15.6 0.109 5.89 ɹɺʏ ʠ ʜʨ. 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 68 15.22 9.663    ʉʈɻ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 68 16.5 9.065    ʅʂʇ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 68 15.27 8.759    ʅɻʅ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 68 15.5 8.643    ʍɸʇʇʀ ʃɸʅɼʉ ʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 68 15.4 7.998    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 68 15.11 7.597    ʁɸʊ ʠ ʜʨ. 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 68 15.13 7.242    ʄʂʄ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 68 16.10 7.058    ʅʂʉ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 68 15.3 7.000    ʅɻʅ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 68 16.6 5.921    ʁɹʈ ʠ ʜʨ. 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 68 15.2 5.000    ʅʀɸ ʠ ʜʨ. 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 68 16.4 4.895    ɸʃʌɸ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 68 16.9 4.733    ʅʂʇ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 68 16.8 4.679    ʂʈʊ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 68 15.24 4.453    ʀɸʂ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 68 15.25 4.450    ɼɸʀ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 68 15.29 4.319    ʍʂɻ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 68 15.28 4.274    ʅɻʅ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 68 15.20 3.999    ʁʅʄ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 68 15.21 3.651    ʉʀʉ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 68 16.7 3.035    ʉʄʅ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 68 16.11 3.000    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ ʠ 

ʜʨ. 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 68 16.12 2.905    ʄʀʈ ʠ ʜʨ. 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 73 72.4 7.818    ʂɸʊɽʃʀʅɸ ɸʉɽʊ ʄɽʅɽɼɾʄʒʅʊ 

ɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 73 72.2 5.901    ʍʀɺ ʠ ʜʨ. 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 73 72.7 5.074    ʊʗʇ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 73 72.6 4.983    ɺʗʉ 



Вх. № 26/02.11.2021г. 
 

ʉʧʦʨʘʟʫʤʝʥʠʝʪʦ ʝ ʠʟʛʦʪʚʝʥo ʩ ʧʦʤʦʱʪʘ ʥʘ ʧʨʦʛʨʘʤʝʥ ʧʨʦʜʫʢʪ CadIS8 (www.cadis.bg) ʧʦ ʦʙʨʘʟʝʮ, ʫʪʚʲʨʜʝʥ ʦʪ ʤʠʥʠʩʪʲʨʘ 
ʥʘ ʟʝʤʝʜʝʣʠʝʪʦ ʠ ʭʨʘʥʠʪʝ, ʩʲʛʣʘʩʥʦ ʯʣ. 37ʚ, ʘʣ. 2 ɿʉʇɿɿ ʠ ʯʣ. 73, ʘʣ. 2 ʦʪ ʇʇɿʉʇɿɿ. 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 73 72.5 3.790    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 73   72.9 3.348 180.79 ʍɽʄ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 73 72.8 3.009    ʉʄʇ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 74 89.13 12.003    ʄɻʀ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 74 89.12 11.993    ʂɸʀ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 74 89.11 10.785    ʊɻɹ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 74 90.1 8.509    ɸʅʅ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 74 90.2 7.379    ʀʍʅ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 74 89.3 6.092    ɸʃʌɸ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 74 89.14 6.047    ʅɻʅ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 74 89.24 5.962    ʄʈɿ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 74 90.3 5.928    ʄɸʁ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 74 90.4 5.828    ʃɼʏ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 74   89.2 5.219 281.83 ʇʂɺ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 74 89.1 5.140    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 74 90.6 4.839    ʍɸʇʇʀ ʃɸʅɼʉ ʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 74   90.8 4.541 245.22 ʄʄʇ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 74 90.7 4.503    ʄʂɻ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 74 90.9 4.353    ʉʇɽ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 74 89.37 4.194    ʁɼʏ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 74 89.36 4.194    ʉɼʍ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 74 89.27 4.100    ʉʀʉ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 74 90.16 3.828    ʁʄɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 74 89.6 3.638    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 74 89.5 3.374    ʂɻʅ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 74 89.28 2.283    ɺɽʉʂʆ ʇɽʊʈʆɺ ʂʀʈʆɺ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 74 89.39 1.759    ɼʈʄ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 74 89.38 0.363    ʈʄʋ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 93 3.50 5.499    ɸʉɻ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 93 3.42 4.994    ʉʁʂ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 93 3.55 4.943    ɹʎʇ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 93 3.56 4.812    ʎʄʎ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 93 3.51 4.592    ɼɾɻ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 93 3.49 2.395    ʅɻʅ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 93 3.52 2.175    ɸʅɻɽʃʆɺ ʀʅʊɽʈʇʈʆɽʂʊ ɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 164 50.6 9.958    ɼʄɻ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 164 50.7 7.959    ɸʉɸ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 164 50.8 5.967    ʅɻʅ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 164 50.10 5.011    ʄɼʄ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 164 50.9 4.844    ʅɻʅ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 164 50.4 3.612    ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 164 50.13 3.565    ʍɺʍ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 164 50.11 3.201    ɼʉʍ ʠ ʜʨ. 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 164 50.12 3.200    ɸʅɻɽʃʆɺ ʀʅʊɽʈʇʈʆɽʂʊ ɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 164 52.5 0.312    ʃɼʃ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 165 19.10 7.004    ɿɽʄʀ ʇʆ ʏʃ19 ʆʊ 

ɿʉʇɿɿʈɽɿʋʃʊ.ʌʆʅɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 165 19.9 4.961    ʀʍʅ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 165 19.7 2.983    ʌʆʊʆʅ ʃʆɻʀʉʊʀʂ ɽʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 165 19.11 1.086    ʁʊɸ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 22 14.20 12.223    ɾʉʅ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 22 14.13 8.905    ʄɸɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 22 14.14 8.613    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 22 14.23 7.158    ʊɽɸ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 22 14.24 7.152    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 22 14.12 6.848    ʁɻʅ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 22 14.19 6.842    ɾʂʁ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 22 14.11 5.352    ʇɻʅ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 22 14.21 4.466    ʂʉʉ ʠ ʜʨ. 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 22 14.22 4.464    ɺʗʉ 



Вх. № 26/02.11.2021г. 
 

ʉʧʦʨʘʟʫʤʝʥʠʝʪʦ ʝ ʠʟʛʦʪʚʝʥo ʩ ʧʦʤʦʱʪʘ ʥʘ ʧʨʦʛʨʘʤʝʥ ʧʨʦʜʫʢʪ CadIS8 (www.cadis.bg) ʧʦ ʦʙʨʘʟʝʮ, ʫʪʚʲʨʜʝʥ ʦʪ ʤʠʥʠʩʪʲʨʘ 
ʥʘ ʟʝʤʝʜʝʣʠʝʪʦ ʠ ʭʨʘʥʠʪʝ, ʩʲʛʣʘʩʥʦ ʯʣ. 37ʚ, ʘʣ. 2 ɿʉʇɿɿ ʠ ʯʣ. 73, ʘʣ. 2 ʦʪ ʇʇɿʉʇɿɿ. 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 22 14.17 4.462    ʈɼʈ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 22 14.18 4.461    ɼɼʍ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 47 68.3 9.758    ʄʅʄ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 47 68.6 5.376    ʄʂɻ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 47 68.5 4.931    ʂɻʅ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 50 68.1 4.974    ɹʆɻʆʄʀʃ ʉʊʆʗʅʆɺ ʉɸɺʆɺ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 57 47.38 7.498    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 51 84.12 45.020    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 51 85.17 18.400    ʊʉʅ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 51 85.23 15.186    ɸʉɻ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 51 85.10 15.000    ʉʃɸ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 51 85.9 14.727    ʍɺɸ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 51 84.21 14.200    ɸʅɺ ʠ ʜʨ. 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 51 85.18 14.168    ʎʒʈʂʆɺʅʆ ʅɸʉʊʆʗʊɽʃʉʊɺʆ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 51 84.22 12.988    ʉ.ʀ.ɻ. ʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 51 85.27 11.418    ɺɺʀ ʠ ʜʨ. 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 51 84.10 10.501    ʄɻɽ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 51 84.9 10.000    ʀʗɽ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 51 86.6 9.996    ɾʄɾ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 51 86.5 9.974    ʄʈɿ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 51 85.16 9.749    ʍʄʍ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 51 86.4 8.394    ɼʁʀ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 51 84.23 8.000    ʇʉʇ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 51 85.26 7.976    ʂʗʁ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 51 86.7 5.701    ʉʂʉ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 51 86.12 5.288    ʉɼʀ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 51 85.22 4.699    ɺɺʀ ʠ ʜʨ. 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 51 84.20 3.102    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 51 84.24 3.001    ʉʍʇ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 51 86.11 2.097    ɹɼɸ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 51 86.8 1.883    ʉʁɹ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 51 86.2 1.879    ʄɺʅ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 51 84.8 1.564    ʀʇʄ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 51 86.10 1.520    ɺɽʉʂʆ ʇɽʊʈʆɺ ʂʀʈʆɺ 

"ɸɻʈʆʉɽʄɽʅɸ - ʍʈʀʉʊʆɺ"ɽʆʆɼ" 51 85.8 0.264    ɹɺʏ ʠ ʜʨ. 

ʆɹʑʆ ʟʘ ʧʦʣʟʚʘʪʝʣʷ (ʜʢʘ)   1807.800  18.197 982.64  

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 2 49.9 14.960    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊɽɸɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 2 49.17 12.723    ʍɼɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 2 49.2 12.700    ʂʉʄ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 2 49.16 11.255    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 2 49.10 9.044    ɸʃʌɸ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 2 49.19 8.335 49.19 0.093 5.02 ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ ʠ 

ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 2 49.3 8.099    ʃʁɹ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 2 49.24 7.968    ʄʀʈ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 2 49.11 7.926    ʁɼʀ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 2 49.13 7.879    ʂɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 2 49.4 7.300    ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 2 49.25 7.000    ʂʗʁ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 2 49.21 6.423    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 2 49.29 6.351    ʆʈɻ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 2 49.6 6.000    ɼɼʃ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 2 49.7 5.998    ʉɼʂ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 2 49.22 5.104    ʊʄʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 2 49.31 5.000    ʈɸʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 2 49.8 4.998    ʁʊɸ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 2 49.33 4.998    ɼɼʈ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 2 49.20 4.867    ɹʇɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 2 49.26 4.074    ɽʗʄ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 2 49.30 3.671    ʉʈɻ 



Вх. № 26/02.11.2021г. 
 

ʉʧʦʨʘʟʫʤʝʥʠʝʪʦ ʝ ʠʟʛʦʪʚʝʥo ʩ ʧʦʤʦʱʪʘ ʥʘ ʧʨʦʛʨʘʤʝʥ ʧʨʦʜʫʢʪ CadIS8 (www.cadis.bg) ʧʦ ʦʙʨʘʟʝʮ, ʫʪʚʲʨʜʝʥ ʦʪ ʤʠʥʠʩʪʲʨʘ 
ʥʘ ʟʝʤʝʜʝʣʠʝʪʦ ʠ ʭʨʘʥʠʪʝ, ʩʲʛʣʘʩʥʦ ʯʣ. 37ʚ, ʘʣ. 2 ɿʉʇɿɿ ʠ ʯʣ. 73, ʘʣ. 2 ʦʪ ʇʇɿʉʇɿɿ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 2 49.27 3.500    ʎʄʎ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 2 49.28 3.500    ɹʎʇ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 2 49.1 3.316    ɼʅʃ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 2 49.34 2.963    ʂɸɸ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 2 49.32 2.891    ɺɸʀ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 2 49.23 0.746    ʁɺɾ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 6 110.6 19.890    ɺɺʂ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 6 107.27 14.050    ʂɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 6 110.8 11.746    ʍɸɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 6 110.1 11.283    ɼɼʄ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 6 106.1 11.087    ɺʁʁ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 6 106.2 10.316    ʉʂɻ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 6 110.3 10.000    ʊɺʂ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 6 107.32 9.760    ʉɹɽ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 6 107.9 9.586    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 6 107.31 9.582    ʅʄʄ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 6 107.8 9.579    ɼɺɻ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 6 107.13 9.261    ʀɹʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 6 110.9 8.686    ʀɸʎ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 6 110.2 8.000    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 6 110.4 6.999    ɸɼɸ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 6 107.6 6.815    ɺʇʄ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 6 107.24 6.227    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 6 107.5 6.208    ɿʉʊ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 6 107.16 5.108    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 6 107.17 5.000    ʂʁʊ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 6 107.3 4.911    ɺʀʄ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 6 106.3 4.701    ɾʄɾ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 6 107.18 4.433    ʎʒʈʂʆɺʅʆ ʅɸʉʊʆʗʊɽʃʉʊɺʆ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 6 107.36 4.273    ɼɸɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 6 107.11 4.044    ɺʅɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 6 110.5 4.009    ʄʀʈ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 6 107.29 3.326    ʍʉɻ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 6 107.25 3.270    ʅʁɸ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 6 107.30 3.246    ɼɾɻ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 6 107.23 3.244    ʄʆɹʀɼʀʂ ɻʈʋʇɽʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 6 107.26 3.197    ʉʊɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 6 106.4 3.010    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 6 107.21 3.004    ʄɻʀ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 6 107.19 2.999    ʍʄʍ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 6 107.35 2.948    ʎɸʈ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 6 107.20 2.736    ʅɼʀ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 6 107.33 2.646    ʋʏʀʃʀʑʅʆ ʅɸʉʊʆʗʊɽʃʉʊɺʆ 

9-ʊʆ ʆʋ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 6 107.34 2.580    ʉʄʇ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 6 107.22 2.002    ʉʈʂ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 9 7.13 14.848    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 9 7.9 11.498    ɽɹʂ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 9 8.3 10.389    ʀɹʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 9 7.14 7.699    ɸʉɻ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 9 7.15 7.673    ɽʁɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 9 7.5 6.999    ʈʀʀ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 9 8.15 6.775    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 9 7.21 6.174    ʉɼʍ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 9 7.22 6.173    ʁɼʏ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 9 8.20 5.865    ɼʈʄ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 9 8.19 5.800    ʈʄʋ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 9 8.5 5.797    ʁɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 9 7.17 5.700    ʊʎʊ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 9 7.18 5.700    ʉʀʉ 



Вх. № 26/02.11.2021г. 
 

ʉʧʦʨʘʟʫʤʝʥʠʝʪʦ ʝ ʠʟʛʦʪʚʝʥo ʩ ʧʦʤʦʱʪʘ ʥʘ ʧʨʦʛʨʘʤʝʥ ʧʨʦʜʫʢʪ CadIS8 (www.cadis.bg) ʧʦ ʦʙʨʘʟʝʮ, ʫʪʚʲʨʜʝʥ ʦʪ ʤʠʥʠʩʪʲʨʘ 
ʥʘ ʟʝʤʝʜʝʣʠʝʪʦ ʠ ʭʨʘʥʠʪʝ, ʩʲʛʣʘʩʥʦ ʯʣ. 37ʚ, ʘʣ. 2 ɿʉʇɿɿ ʠ ʯʣ. 73, ʘʣ. 2 ʦʪ ʇʇɿʉʇɿɿ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 9 7.16 5.361    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 9 7.12 5.067    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 9 7.4 5.018    ʈʄʋ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 9 8.8 5.001    ɸʉʏ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 9 8.6 5.001    ɻɻɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 9 7.20 5.000    ʈɽʏ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 9 8.7 4.999    ʅʂʇ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 9 7.19 4.998    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 9 7.7 4.929    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 9 8.13 4.922    ɺɺɻ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 9 8.12 4.898    ʀɸʂ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 9 8.16 4.884    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 9 8.11 4.734    ʂɼɹ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 9 7.3 4.686    ʉʂɹ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 9 7.6 4.671    ʃɼʀ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 9 8.4 4.518    ʉʀʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 9 7.2 4.186    ɻʉʄ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 9 8.10 4.147    ɸʅɻɽʃʆɺ ʀʅʊɽʈʇʈʆɽʂʊ ɽʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 9 8.9 3.999    ʄɺʇ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 9 8.18 3.095    ʊʎʊ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 9 8.17 3.086    ɼɺɽ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 9 7.1 2.755    ɸɻɻ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 10 10.5 9.999    ʈʀʀ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 10 9.2 9.824    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 10 10.4 9.702    ɸɼɸ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 10 10.3 9.335    ʅʄʄ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 10 10.6 7.490    ʀʊʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 10 10.2 6.699    ʉʀɾ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 10 10.1 6.042    ɸʅɻɽʃʆɺ ʀʅʊɽʈʇʈʆɽʂʊ ɽʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 10 11.5 4.334    ʁʇʈ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 10 11.6 3.709    ʉɼɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 10 11.7 3.705    ʉʈʂ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 10 11.8 3.668    ʍʄʍ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 10 11.9 3.384    ɽʂʂ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 10 11.3 3.138    ʉʁɹ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 10 9.5 2.999    ʁʇʈ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 10 9.4 2.970    ʂʈʇ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 10 11.4 2.950    ɺɽʉʂʆ ʇɽʊʈʆɺ ʂʀʈʆɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 10 9.3 2.897    ɾʇɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 12 73.32 23.790    ɾʄʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 12 73.12 12.731    ʄʉʄ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 12 73.14 12.003    ɻʉɻ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 12 73.22 9.996    ɿʉʇ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 12 73.5 9.097    ʍɺʍ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 12 73.29 8.954    ɾʄʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 12 73.4 7.000    ʉʁɹ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 12 73.3 6.997    ʇɾɾ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 12 73.25 5.445    ɸʅʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 12 73.20 4.999    ʉʇʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 12 73.21 4.683    ʉʇɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 12 75.8 2.788    ʃɺɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 12 75.9 1.628    ʅʈʂ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 12 75.5 1.485    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 12 73.2 1.462    ʄʈɿ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 12 75.24 1.426    ɺʀʄ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 12 75.23 1.331    ɼʉɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 12 75.28 0.223    ʉʄʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 46.18 16.501    ʉʀʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 47.2 15.000    ɺʁʁ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 47.9 14.921    ɺɺʀ ʠ ʜʨ. 



Вх. № 26/02.11.2021г. 
 

ʉʧʦʨʘʟʫʤʝʥʠʝʪʦ ʝ ʠʟʛʦʪʚʝʥo ʩ ʧʦʤʦʱʪʘ ʥʘ ʧʨʦʛʨʘʤʝʥ ʧʨʦʜʫʢʪ CadIS8 (www.cadis.bg) ʧʦ ʦʙʨʘʟʝʮ, ʫʪʚʲʨʜʝʥ ʦʪ ʤʠʥʠʩʪʲʨʘ 
ʥʘ ʟʝʤʝʜʝʣʠʝʪʦ ʠ ʭʨʘʥʠʪʝ, ʩʲʛʣʘʩʥʦ ʯʣ. 37ʚ, ʘʣ. 2 ɿʉʇɿɿ ʠ ʯʣ. 73, ʘʣ. 2 ʦʪ ʇʇɿʉʇɿɿ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 46.8 14.193    ʅɻʅ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 47.5 13.367    ɺɹʁ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 46.30 12.239    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 46.32 11.758    ɽʉɸ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 46.31 10.895    ʄɺʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 47.27 10.666    ʉʄɾ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 46.5 10.002    ʀʊʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 46.6 10.002    ʊɸʊ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 46.7 9.998    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 47.26 9.995    ʉɼʂ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 47.35 9.961    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 47.8 9.932    ɾʇʇ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 47.34 9.926    ʍʉʍ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 46.14 9.667    ʉʍɺ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 46.10 9.617    ʄʀʈ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 47.24 9.527    ʉʂʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 47.25 9.464    ʉʄʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 46.4 9.197    ʍɺʍ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 47.23 8.899    ʉʂʗ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 46.21 8.860    ʀʂʄ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 46.3 7.803    ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 47.22 7.681    ʃɼʀ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 46.26 7.572    ʉʁʇ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 46.25 7.506    ɸʁʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 46.34 7.359    ɼɺɽ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 47.21 7.099    ʉʁʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 47.29 7.017    ɼʄɹ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 46.12 6.742    ɼʄʈ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 46.19 6.285    ʈʂʈ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 47.20 5.998    ʂɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 46.33 5.617    ʉɺɽ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 47.19 5.398    ɽʁɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 47.18 5.004    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 47.17 5.001    ʍʄʍ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 47.16 4.998    ʁɻɻ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 46.29 4.968    ʉʇʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 46.23 4.968    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 46.28 4.963    ʉʇɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 46.22 4.846    ʈʊʈ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 46.27 4.800    ʍʄʍ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 46.24 4.749    ʈʉʎ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 46.20 4.649    ɹɸɹ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 46.1 4.261    ʅʀɽ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 47.30 4.000    ɺʈʀ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 47.31 3.150    ɼʈɸ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 46.9 2.500    ʍʄʍ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 13 47.7 1.996    ʊʉɾ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 79.19 19.364    ʅʉʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 75.30 17.996    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 79.20 16.044    ʊʄʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 79.6 15.798    ɹʇɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 80.12 15.083    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 80.4 14.970    ʇʅʇ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 79.11 14.896    ɸʃʌɸ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 75.18 14.797    ʃɼʏ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 80.17 13.492    ʉʂʇ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 75.15 12.264    ʅʄʄ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 80.21 12.189    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 75.17 11.996    ʉɼɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 75.29 11.987    ʉɹɽ 



Вх. № 26/02.11.2021г. 
 

ʉʧʦʨʘʟʫʤʝʥʠʝʪʦ ʝ ʠʟʛʦʪʚʝʥo ʩ ʧʦʤʦʱʪʘ ʥʘ ʧʨʦʛʨʘʤʝʥ ʧʨʦʜʫʢʪ CadIS8 (www.cadis.bg) ʧʦ ʦʙʨʘʟʝʮ, ʫʪʚʲʨʜʝʥ ʦʪ ʤʠʥʠʩʪʲʨʘ 
ʥʘ ʟʝʤʝʜʝʣʠʝʪʦ ʠ ʭʨʘʥʠʪʝ, ʩʲʛʣʘʩʥʦ ʯʣ. 37ʚ, ʘʣ. 2 ɿʉʇɿɿ ʠ ʯʣ. 73, ʘʣ. 2 ʦʪ ʇʇɿʉʇɿɿ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 75.33 11.504    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 79.8 10.896    ʊɸʊ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 75.3 10.594    ʁʁʈ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 79.27 10.546    ɹʀʄ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 79.28 10.514    ɺɹʁ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 79.36 10.026    ʉʀʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 80.33 9.998    ɸʅʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 80.59 9.997    ʉʍʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 80.7 9.997    ɺɽʉʂʆ ʇɽʊʈʆɺ ʂʀʈʆɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 80.11 9.996    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 80.8 9.933    ʎɸʈ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 75.10 9.910    ʈʂʈ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 80.13 9.901    ɺʉɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 79.24 9.497    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 75.5 8.516    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 75.25 8.394    ʈʉʈ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 75.20 8.278    ɸʉʏ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 80.14 8.198    ʁʄʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 80.19 7.995    ɺʁʁ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 79.14 7.972    ʈʉʎ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 79.33 7.843    ʅʂʇ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 79.40 7.500    ʂɹʏ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 79.41 7.498    ʉɼʏ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 80.45 7.425    ɼʄʏ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 79.16 6.986    ʖʅɸʁʊɽɼ ʄɽʅɸɾɽʈʉ ɻʈʋʇ 

ɽʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 79.4 6.772    ʍʄʍ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 75.26 6.600    ɼɾɻ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 79.51 5.986    ʀʎɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 80.16 5.949    ɾʇʇ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 80.39 5.876    ɺɻʇ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 80.36 5.817    ʄʂɻ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 80.51 5.660    ʋʏʀʃʀʑʅʆ ʅɸʉʊʆʗʊɽʃʉʊɺʆ 

9-ʊʆ ʆʋ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 80.53 5.660    ʅʉʃ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 80.52 5.659    ʄʁʄ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 80.38 5.654    ʃɼʃ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 75.27 5.092    ɹʄɸ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 80.34 5.000    ʉʅʂ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 80.23 4.999    ʉʍʇ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 79.31 4.999    ʉɹʃ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14   80.35 4.998 269.89 ʉʅʂ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 79.32 4.989    ʂɹʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 80.60 4.760    ʍʄʍ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 79.49 4.727    ɼʉɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 75.8 4.711    ʃɺɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 75.28 4.676    ʉʄʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 80.44 4.134    ʄɺɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 79.52 4.090    ɺɽʉʂʆ ʇɽʊʈʆɺ ʂʀʈʆɺ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 79.34 4.000    ʂʈʊ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 80.41 3.998    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊɽɸɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 80.40 3.998    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 75.23 3.972    ɼʉɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 79.3 3.927    ʀʊʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 79.22 3.907    ɼʉɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 79.5 3.752 79.5 1.252 67.61 ʉʊɺ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 80.42 3.448    ʄʂɻ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 80.43 3.447    ɺʂɻ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 75.24 3.173    ɺʀʄ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 75.34 3.137    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 



Вх. № 26/02.11.2021г. 
 

ʉʧʦʨʘʟʫʤʝʥʠʝʪʦ ʝ ʠʟʛʦʪʚʝʥo ʩ ʧʦʤʦʱʪʘ ʥʘ ʧʨʦʛʨʘʤʝʥ ʧʨʦʜʫʢʪ CadIS8 (www.cadis.bg) ʧʦ ʦʙʨʘʟʝʮ, ʫʪʚʲʨʜʝʥ ʦʪ ʤʠʥʠʩʪʲʨʘ 
ʥʘ ʟʝʤʝʜʝʣʠʝʪʦ ʠ ʭʨʘʥʠʪʝ, ʩʲʛʣʘʩʥʦ ʯʣ. 37ʚ, ʘʣ. 2 ɿʉʇɿɿ ʠ ʯʣ. 73, ʘʣ. 2 ʦʪ ʇʇɿʉʇɿɿ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 79.50 3.052    ʂɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 80.54 3.022    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 80.50 3.001    ʎɸʈ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 80.47 3.001    ʂɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 80.48 3.001    ʁɼʀ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 75.22 3.001    ʄʈɿ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 80.49 3.001    ɼʄɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 80.46 2.999    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 75.2 2.907    ʎʄʎ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 75.9 2.362    ʅʈʂ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 80.29 1.876    ʉʀʉ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 80.28 1.850    ʉʀʉ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 80.27 1.822    ʄʉʉ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 73.12 1.234    ʄʉʄ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 79.23 0.770    ɸʃʌɸ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 14 73.21 0.316    ʉʇɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 28.1 19.302    ʉʅʍ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 24.3 13.305    ʂɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 22.2 12.155    ʉɼɼ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 28.3 12.094    ʅʂʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 24.1 10.287    ʁʂʈ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 22.8 10.142    ɽɽɻ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 22.7 10.141    ʀɽɿ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 21.5 10.076    ʖʅʇ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 23.3 10.001    ʈʄʍ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 23.9 10.001    ʈʄʋ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 23.1 9.999    ʅʄʄ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 21.4 9.992    ʉʂʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 21.3 9.898    ʃɺɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 22.1 9.848    ʇʇʂ ʂɸʄʏʀʗ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 28.4 9.793    ɸʃʌɸ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 30.3 8.137    ʀʍʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 21.6 7.920    ɺʁʈ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 23.6 7.262    ʉʇɽ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 21.7 6.854    ɾʄɾ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 28.12 6.598    ʅʂʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 28.6 6.320    ʋʏʀʃʀʑʅʆ ʅɸʉʊʆʗʊɽʃʉʊɺʆ 

9-ʊʆ ʆʋ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 22.6 6.250    ʈɻʀ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 21.10 6.248    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 24.9 6.248    ʅɼʀ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 24.8 6.247    ʉɼʍ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 21.11 6.201    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 30.2 6.087    ɼʉɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 21.9 6.004    ɺʀʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 23.8 5.996    ʉɹʃ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 23.7 5.995    ʂɹʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 21.14 5.612    ʀɻʄ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 21.16 5.498    ɽʉʇ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 24.6 5.391    ʅɸʈʆɼʅʆ ʏ-ʑɽ ʍʈ ɹʆʊɽɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 21.15 5.272    ʂʉʄ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 22.4 5.001    ʋʏʀʃʀʑʅʆ ʅɸʉʊʆʗʊɽʃʉʊɺʆ 

9-ʊʆ ʆʋ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 24.5 5.001    ʋʏʀʃʀʑʅʆ ʅɸʉʊʆʗʊɽʃʉʊɺʆ 

9-ʊʆ ʆʋ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 28.7 5.000    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 21.8 4.992    ɸʅʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 28.5 4.778    ʊʈɹ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 22.5 4.756    ʃɼʃ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 24.4 4.311    ʁʄʉ 



Вх. № 26/02.11.2021г. 
 

ʉʧʦʨʘʟʫʤʝʥʠʝʪʦ ʝ ʠʟʛʦʪʚʝʥo ʩ ʧʦʤʦʱʪʘ ʥʘ ʧʨʦʛʨʘʤʝʥ ʧʨʦʜʫʢʪ CadIS8 (www.cadis.bg) ʧʦ ʦʙʨʘʟʝʮ, ʫʪʚʲʨʜʝʥ ʦʪ ʤʠʥʠʩʪʲʨʘ 
ʥʘ ʟʝʤʝʜʝʣʠʝʪʦ ʠ ʭʨʘʥʠʪʝ, ʩʲʛʣʘʩʥʦ ʯʣ. 37ʚ, ʘʣ. 2 ɿʉʇɿɿ ʠ ʯʣ. 73, ʘʣ. 2 ʦʪ ʇʇɿʉʇɿɿ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 31.6 4.207    ʄʉʄ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 23.12 3.597    ɽʄɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 23.13 3.499    ʄʄɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 28.9 3.400    ɹʄɸ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 28.10 3.300    ʅʂʇ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 28.11 3.300    ʂʈʊ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 24.7 3.272    ʂɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 28.8 3.258    ʉʄʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 23.11 3.000    ɽɼʏ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 21.13 2.821    ɼʁʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 21.12 2.558    ʗʁʊ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 31.5 2.183    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 31.8 0.764    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊɽɸɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 17 31.11 0.108    ʉɹʃ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 19 64.1 17.001    ʊʉʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 19 65.4 14.833    ʂʀʏ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 19 65.15 12.892    ɼʃʍ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 19 65.2 12.401    ɾʍʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 19 64.6 11.998    ɻʄʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 19 64.2 10.061    ʂɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 19 57.5 10.050    ɸʃʌɸ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 19 64.4 9.997    ʅɻʅ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 19 65.6 9.956    ʉʋʅ ʧʨʠ ʆʋ ʂʀʈʀʃ ʠ ʄɽʊʆɼʀ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 19 64.8 9.792    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 19 64.5 9.602    ʀʇʄ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 19 65.5 9.411    ɾʄʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 19 58.1 9.190    ʇɸʀ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 19 57.6 8.674    ɹɼɸ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 19 57.7 8.524    ʉɼʀ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 19 64.9 7.598    ʋʏʀʃʀʑʅʆ ʅɸʉʊʆʗʊɽʃʉʊɺʆ 

9-ʊʆ ʆʋ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 19 65.8 6.928    ʉʁɹ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 19 65.3 6.597    ɼʄʏ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 19 64.13 6.301    ʃɼʃ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 19 64.14 6.299    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 19 65.17 5.754    ʀɹʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 19 57.2 5.699    ʀɺʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 19 58.3 5.222    ʍʉʍ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 19 58.4 5.044    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 19 64.12 4.999    ʈʆʄʌɸʈʄ ʂʆʄʇɸʅʀ ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 19 64.11 4.997    ʊʍʇ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 19 57.3 4.980    ʄɸɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 19 65.9 4.763    ɿʉʇ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 19 65.1 4.518    ʅɸʈʆɼʅʆ ʏ-ʑɽ ʍʈ ɹʆʊɽɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 19 64.10 4.407    ɼʀʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 19 65.18 4.352    ʉʄʂ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 19 65.13 4.191    ʁɺɾ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 19 65.14 3.156    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 19 65.11 2.153    ʂʉʀ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 21 92.4 13.955    ʊʗʇ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 21 91.4 9.872    ɺʀɻ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 21 91.3 8.613    ɼɼʇ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 21 92.2 7.949    ʀʊʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 21 91.5 7.674    ɹʈɹ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 21 91.6 7.529    ɺɽʉʂʆ ʇɽʊʈʆɺ ʂʀʈʆɺ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 21 92.6 7.478    ʂɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 21 91.7 6.830    ʅɸʈʆɼʅʆ ʏ-ʑɽ ʍʈ ɹʆʊɽɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 21 92.7 5.069    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 21 92.1 4.961    ʄɺʇ 



Вх. № 26/02.11.2021г. 
 

ʉʧʦʨʘʟʫʤʝʥʠʝʪʦ ʝ ʠʟʛʦʪʚʝʥo ʩ ʧʦʤʦʱʪʘ ʥʘ ʧʨʦʛʨʘʤʝʥ ʧʨʦʜʫʢʪ CadIS8 (www.cadis.bg) ʧʦ ʦʙʨʘʟʝʮ, ʫʪʚʲʨʜʝʥ ʦʪ ʤʠʥʠʩʪʲʨʘ 
ʥʘ ʟʝʤʝʜʝʣʠʝʪʦ ʠ ʭʨʘʥʠʪʝ, ʩʲʛʣʘʩʥʦ ʯʣ. 37ʚ, ʘʣ. 2 ɿʉʇɿɿ ʠ ʯʣ. 73, ʘʣ. 2 ʦʪ ʇʇɿʉʇɿɿ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 21 92.8 4.913    ʖʅɸʁʊɽɼ ʄɽʅɸɾɽʈʉ ɻʈʋʇ 

ɽʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 21 92.11 4.671    ɽʄɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 21 92.9 4.566    ʇɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 21 92.12 4.264    ʄʄɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 21 91.10 4.228    ʀɺʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 21 91.9 4.074    ʃɹʐ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 21 91.13 3.774    ʂʉʍ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 21 91.14 3.772    ɸʉʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 21 91.8 3.051    ʄɺʇ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 21 92.10 2.999    ɽɼʏ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 21 91.12 2.918    ʄʆɹʀɼʀʂ ɻʈʋʇɽʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 21 90.12 0.436    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 21 90.29 0.311    ʊʍʇ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 21 90.27 0.288    ʅʂʇ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 21 90.23 0.257    ʈʂʈ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 21 90.38 0.232    ʊʈɹ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 21 90.24 0.180    ʅɸʈʆɼʅʆ ʏ-ʑɽ ʍʈ ɹʆʊɽɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 21 90.40 0.116    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 23 59.2 14.867    ʉʀɾ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 23 60.4 10.916    ʊʄʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 23 60.5 10.307    ʄʁɾ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 23 60.3 8.676    ʀɸʂ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 23 60.6 7.320    ʎʒʈʂʆɺʅʆ ʅɸʉʊʆʗʊɽʃʉʊɺʆ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 23 59.3 6.904    ɻʉʄ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 23 60.8 6.476    ʄɺɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 23 59.1 5.566    ɽʗʄ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 23 60.10 5.401    ʉɹʃ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 23 60.9 5.400    ʂɹʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 23 60.13 4.772    ɺɻʇ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 23 60.16 4.341    ɽɼʊ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 23 60.11 3.384    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 23 60.12 3.384    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊɽɸɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 23 60.15 2.962    ʇɼʇ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 23 60.14 2.744    ɼɼʃ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 89.22 16.815    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 89.9 15.000    ɸɺʄ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 89.10 14.633    ʄɺɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 90.35 12.962    ʂɻʅ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 90.30 12.762    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊɽɸɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 89.26 11.903    ʅʄʄ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 90.21 11.761    ʊʃʂ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 89.17 10.099    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 89.25 10.037    ʅʄʄ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 89.15 10.003    ɺʀʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 89.16 9.997    ʉʅʍ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 90.20 9.996    ʁɼʀ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 89.8 9.993    ɸʅɻɽʃʆɺ ʀʅʊɽʈʇʈʆɽʂʊ ɽʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 89.34 9.567    ʄʇʇ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 90.12 9.565    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 89.38 9.563    ʈʄʋ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 89.29 8.199    ɺɽʉʂʆ ʇɽʊʈʆɺ ʂʀʈʆɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 89.39 8.185    ɼʈʄ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 89.14 7.647    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 90.9 7.447    ʉʇɽ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 90.40 6.884    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 89.6 6.365    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 90.23 5.347    ʈʂʈ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 90.24 5.265    ʅɸʈʆɼʅʆ ʏ-ʑɽ ʍʈ ɹʆʊɽɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 90.36 5.080    ʉʇʉ 



Вх. № 26/02.11.2021г. 
 

ʉʧʦʨʘʟʫʤʝʥʠʝʪʦ ʝ ʠʟʛʦʪʚʝʥo ʩ ʧʦʤʦʱʪʘ ʥʘ ʧʨʦʛʨʘʤʝʥ ʧʨʦʜʫʢʪ CadIS8 (www.cadis.bg) ʧʦ ʦʙʨʘʟʝʮ, ʫʪʚʲʨʜʝʥ ʦʪ ʤʠʥʠʩʪʲʨʘ 
ʥʘ ʟʝʤʝʜʝʣʠʝʪʦ ʠ ʭʨʘʥʠʪʝ, ʩʲʛʣʘʩʥʦ ʯʣ. 37ʚ, ʘʣ. 2 ɿʉʇɿɿ ʠ ʯʣ. 73, ʘʣ. 2 ʦʪ ʇʇɿʉʇɿɿ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 90.37 5.044    ʉʇɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 89.35 5.016    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 90.26 5.000    ɸʅɻɽʃʆɺ ʀʅʊɽʈʇʈʆɽʂʊ ɽʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 90.25 4.998    ɼɾɻ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 90.28 4.998    ʂʈʊ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 90.22 4.997    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 90.27 4.709    ʅʂʇ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 90.29 4.689    ʊʍʇ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 90.34 3.750    ʉɼɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 90.31 3.749    ɽʂʂ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 90.33 3.749    ʈʊʈ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 90.32 3.749    ʄɺɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 89.32 3.498    ʊʉʀ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 89.31 3.498    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 89.30 3.472    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 90.39 3.050    ɾʇɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 89.33 3.000    ʅɺʏ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 90.41 2.934    ʍʂɻ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 90.38 2.820    ʊʈɹ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 89.28 1.817    ɺɽʉʂʆ ʇɽʊʈʆɺ ʂʀʈʆɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 25 90.16 1.175    ʁʄɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 28 93.9 10.640    ɺʉɹ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 28 93.10 7.814 93.10 1.562 84.36 ɼʂʊ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 28 93.4 7.645    ʋʏʀʃʀʑʅʆ ʅɸʉʊʆʗʊɽʃʉʊɺʆ 

9-ʊʆ ʆʋ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 28 93.3 6.240    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 28 93.7 5.278    ʀʄɸ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 28 93.6 5.249    ʂɸʀ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 28 93.2 4.998    ʍɸʇʇʀ ʃɸʅɼʉ ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 28 93.11 3.705    ʄʁʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 28 93.12 3.464    ʂʁʊ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 28 93.1 0.857    ɺʇʄ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 29 115.9 9.992    ʄɺɹ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 29 115.7 9.960    ʃɹʐ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 29 115.8 9.923    ʉɺʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 29 115.5 5.865    ʎʒʈʂʆɺʅʆ ʅɸʉʊʆʗʊɽʃʉʊɺʆ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 29 115.6 5.356    ʂɼɹ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 29 115.2 4.571    ʉɺʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 29 115.1 4.454    ʄʆɹʀɼʀʂ ɻʈʋʇɽʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 29 115.4 2.997    ɽɸʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 30 111.7 7.907    ʀɻʄ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 30 111.2 4.928    ɺɽʉʂʆ ʇɽʊʈʆɺ ʂʀʈʆɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 30 111.8 4.838    ʉɼʀ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 30 111.9 4.824    ɹɼɸ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 30 111.6 4.577    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 30 111.10 2.884    ɼɸʀ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 31 104.5 9.983 104.5 0.111 5.99 ɹɺʏ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 31 104.6 6.250    ʀɽɿ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 31 104.2 6.144    ɸɺʄ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 31 104.7 5.974    ɽɽɻ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 31 104.1 3.750    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 32 103.1 13.075    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊɽɸɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 32 103.4 9.849    ʄɺʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 32 103.5 9.644    ʉ.ʀ.ɻ. ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 32 103.2 7.898    ʂɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 32 103.7 4.629    ɸʊɸ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 32 103.3 2.870    ʉʉʂ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 32 103.8 2.800    ʅʊʇ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 33 3.37 13.828    ɸʅɻɽʃʆɺ ʀʅʊɽʈʇʈʆɽʂʊ ɽʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 33 3.36 13.383    ɽɸʉ 



Вх. № 26/02.11.2021г. 
 

ʉʧʦʨʘʟʫʤʝʥʠʝʪʦ ʝ ʠʟʛʦʪʚʝʥo ʩ ʧʦʤʦʱʪʘ ʥʘ ʧʨʦʛʨʘʤʝʥ ʧʨʦʜʫʢʪ CadIS8 (www.cadis.bg) ʧʦ ʦʙʨʘʟʝʮ, ʫʪʚʲʨʜʝʥ ʦʪ ʤʠʥʠʩʪʲʨʘ 
ʥʘ ʟʝʤʝʜʝʣʠʝʪʦ ʠ ʭʨʘʥʠʪʝ, ʩʲʛʣʘʩʥʦ ʯʣ. 37ʚ, ʘʣ. 2 ɿʉʇɿɿ ʠ ʯʣ. 73, ʘʣ. 2 ʦʪ ʇʇɿʉʇɿɿ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 33 3.44 10.095    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 33 3.34 9.694    ʁʈʁ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 33 3.43 9.600    ɺʀʄ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 33 3.46 9.000    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 33 3.53 7.277    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 33 3.54 7.264    ʂɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 33 3.58 5.733    ʉʂʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 33 3.59 5.635    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 33 3.57 5.096    ʂɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 33 3.33 5.042    ʇʄʇ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 33 3.41 4.680    ʇʀʄ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 33 3.40 4.441    ʄɾʀ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 33 3.45 4.366    ʀɻʄ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 38 4.1 29.999    ʉʉʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 38 4.4 10.002    ɼʉʈ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 38 4.6 10.001    ɼɼʄ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 38 4.5 10.000    ʍʉɻ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 38   4.19 9.999 539.95 ɼʉɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 38 4.20 9.997    ʉɼɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 38 4.7 9.944    ɼɺɻ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 38 4.26 6.601    ʇɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 38 4.21 5.411    ʍʂɻ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 38 4.22 5.389    ʉʉɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 38 4.13 4.537    ʉʂʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 38 4.18 4.000    ʅʁɸ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 38 4.12 3.995    ʈʊʈ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 38 4.11 3.946    ɾʇɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 38 4.10 3.890    ʀʊʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 38 4.9 3.834    ɾʉʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 38 4.23 3.750    ɺʂɻ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 38 4.24 3.750    ʄʂɻ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 38 4.17 3.540    ʄʆɹʀɼʀʂ ɻʈʋʇɽʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 38 4.27 3.399    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 38 4.25 1.937    ʂʉɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 40 105.5 6.911    ɼʒʈɾɸɺɽʅ ʇʆɿɽʄʃɽʅ ʌʆʅɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 40 105.6 6.738    ʄɼʄ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 40 105.4 4.769    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 40 105.3 3.331    ɻɻɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 41 112.1 5.151    ʄɺɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 41 112.2 4.980    ɿɽʄʀ ʇʆ ʏʃ19 ʆʊ 

ɿʉʇɿɿʈɽɿʋʃʊ.ʌʆʅɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 41 115.1 0.118    ʄʆɹʀɼʀʂ ɻʈʋʇɽʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 43 43.4 11.933    ɼʉɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 43 44.2 9.991    ɸɼɸ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 43 43.5 9.594    ʈʄʍ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 43 43.6 8.518    ʁʅʄ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 43 43.9 6.431    ʄɺʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 43 43.8 6.424    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 43 43.1 5.566    ʀʁɹ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 43 43.7 5.517    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 43 44.7 4.613    ɺʍɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 43 44.3 4.601    ɿɽʄʀ ʇʆ ʏʃ19 ʆʊ 

ɿʉʇɿɿʈɽɿʋʃʊ.ʌʆʅɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 43 44.12 3.855    ʇʅʇ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 43 44.11 3.779    ʂʀʂ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 43 44.9 3.505    ʇʀʄ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 43 44.10 3.505    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 43 44.5 3.394    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 43 44.8 2.853    ʀʍʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 48 503.4 3.331    ɺɸʈʀʄʇɽʂʉʆʆɼ 



Вх. № 26/02.11.2021г. 
 

ʉʧʦʨʘʟʫʤʝʥʠʝʪʦ ʝ ʠʟʛʦʪʚʝʥo ʩ ʧʦʤʦʱʪʘ ʥʘ ʧʨʦʛʨʘʤʝʥ ʧʨʦʜʫʢʪ CadIS8 (www.cadis.bg) ʧʦ ʦʙʨʘʟʝʮ, ʫʪʚʲʨʜʝʥ ʦʪ ʤʠʥʠʩʪʲʨʘ 
ʥʘ ʟʝʤʝʜʝʣʠʝʪʦ ʠ ʭʨʘʥʠʪʝ, ʩʲʛʣʘʩʥʦ ʯʣ. 37ʚ, ʘʣ. 2 ɿʉʇɿɿ ʠ ʯʣ. 73, ʘʣ. 2 ʦʪ ʇʇɿʉʇɿɿ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 49 503.4 2.680    ɺɸʈʀʄʇɽʂʉʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 69 71.4 5.799    ʉʁʂ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 71 503.4 11.293    ɺɸʈʀʄʇɽʂʉʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 72 503.4 4.325    ɺɸʈʀʄʇɽʂʉʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 101 20.4 7.701    ɼɺʏ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 101 20.6 7.002    ʉʁɹ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 101 20.3 6.296    ɸʉʏ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 101 20.5 6.197    ɿɽʄʀ ʇʆ ʏʃ19 ʆʊ 

ɿʉʇɿɿʈɽɿʋʃʊ.ʌʆʅɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 101 20.2 5.999    ʈɽʏ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 101 20.9 5.244    ɻʉʄ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 101 20.7 5.217    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 101 20.1 4.999    ɹʄʇ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 101 20.13 4.995    ʆɹʑʀʅɸ ʐʋʄɽʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 101 20.10 4.951    ʉʂʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 101 20.12 4.941    ɿɽʄʀ ʇʆ ʏʃ19 ʆʊ 

ɿʉʇɿɿʈɽɿʋʃʊ.ʌʆʅɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 101 20.11 4.937    ɿɽʄʀ ʇʆ ʏʃ19 ʆʊ 

ɿʉʇɿɿʈɽɿʋʃʊ.ʌʆʅɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 101 20.14 4.858    ʇʅʇ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 101 19.21 4.394    ʀʈʇ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 101 20.15 2.999    ʁʉɾ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 101 20.17 2.919    ʂɸɸ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 101 19.12 2.702    ʁʉɾ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 101 19.13 2.321    ɺɽʉʂʆ ʇɽʊʈʆɺ ʂʀʈʆɺ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 101 19.20 0.727    ɼʀʈ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 103 123.35 5.800    ʄɼɽ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 103 123.36 4.709    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 104 61.5 5.467    ʂɾʁ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 104 61.8 5.049    ʅɻʅ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 104 61.4 4.990    ɾʂʁ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 104 61.9 3.999    ɺɹʁ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 104 61.6 3.001    ʍʄʍ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 104   61.7 2.899 156.55 ʇʇʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 104 61.3 2.286    ɾʂʁ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 104 129.6 1.925    ʍʄʍ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 121 123.61 4.019    ɺʅʇ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 121 123.60 3.999    ɻʉʄ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 155 18.11 11.001    ʋʏʀʃʀʑʅʆ ʅɸʉʊʆʗʊɽʃʉʊɺʆ 

9-ʊʆ ʆʋ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 155 19.3 7.893    ʉʄʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 155 18.10 6.999    ʉʄʇ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 155 19.2 5.798    ɸʃʌɸ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 155 19.1 5.629    ɿɽʄʀ ʇʆ ʏʃ19 ʆʊ 

ɿʉʇɿɿʈɽɿʋʃʊ.ʌʆʅɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 155 17.12 4.931    ʍɸʇʇʀ ʃɸʅɼʉ ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 155 17.13 4.929    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 155 17.9 4.929    ʂɼɹ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 155 17.10 4.928    ʅɻʅ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 155 17.8 4.564    ʂɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 155 18.15 4.350    ʈɺʏ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 155 18.14 4.348    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 155 17.11 3.748    ʀʃʂ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 155 18.12 3.201    ʊʉʀ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 155 18.13 3.199    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 155 18.2 3.045    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 155 18.6 2.825    ʉʇɽ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 155 19.17 0.238    ɿʃɸʊʅʆ ʈɸʃʆ ɽʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 155 19.18 0.163    ɼɼʃ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 155 19.19 0.152    ɺɻʇ 



Вх. № 26/02.11.2021г. 
 

ʉʧʦʨʘʟʫʤʝʥʠʝʪʦ ʝ ʠʟʛʦʪʚʝʥo ʩ ʧʦʤʦʱʪʘ ʥʘ ʧʨʦʛʨʘʤʝʥ ʧʨʦʜʫʢʪ CadIS8 (www.cadis.bg) ʧʦ ʦʙʨʘʟʝʮ, ʫʪʚʲʨʜʝʥ ʦʪ ʤʠʥʠʩʪʲʨʘ 
ʥʘ ʟʝʤʝʜʝʣʠʝʪʦ ʠ ʭʨʘʥʠʪʝ, ʩʲʛʣʘʩʥʦ ʯʣ. 37ʚ, ʘʣ. 2 ɿʉʇɿɿ ʠ ʯʣ. 73, ʘʣ. 2 ʦʪ ʇʇɿʉʇɿɿ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 5 133.2 11.272    ʇɽʉʊʀʎʀɼ Eʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 5 133.3 2.817    ʇɽʉʊʀʎʀɼ Eʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 167 63.3 9.958    ɹʈɹ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 167 63.4 7.588    ɸʉɻ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 167 63.1 5.982    ʂʉʀ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 167 63.6 3.750    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 167 63.7 3.750    ɸʉʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 167 63.5 3.741    ʂʉʍ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 167 63.8 3.709    ɺʉɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 167 65.11 0.200    ʂʉʀ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 7 123.39 7.188    ʀɹʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 55 17.3 13.996    ʅɸʈʆɼʅʆ ʏ-ʑɽ ʍʈ ɹʆʊɽɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 55 17.2 8.082    ɺʉɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 55 17.5 7.621    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 55 17.4 6.270    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊɽɸɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 55 17.15 3.039    ʊʍʇ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 82.4 18.298    ʉʇʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 81.19 17.512    ɺɺɻ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 76.1 16.755    ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 81.22 15.998    ʉɺɽ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 78.8 15.808    ʅɸʈʆɼʅʆ ʏ-ʑɽ ʍʈ ɹʆʊɽɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 78.6 13.901    ʂɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 81.10 11.998    ʂɼɹ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 76.5 11.849    ʁʊɸ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 78.15 11.751    ʉɺʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 78.14 11.749    ʄɺɹ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 82.3 11.045    ʅɺʏ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 81.9 10.139    ʈʀʀ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 81.21 10.104    ɼɺɽ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 82.2 10.002    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 77.2 10.000    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 78.19 9.999    ʍʉʍ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 78.20 9.999    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 82.8 8.102    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊɽɸɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58   77.5 8.007 432.37 ʄɺʂ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 82.6 7.917    ʄɺɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 82.1 7.899    ɸɺʄ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 76.6 7.702    ʌʈɽʐ ɼ ɽʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 78.22 7.599    ɽɽɻ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 78.21 7.598    ʀɽɿ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 81.5 7.465    ɺɻʀ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 81.12 6.598    ʆʄɽɻɸ ɸɻʈʆ ʀʅɺɽʉʊɽɸɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 81.18 6.596    ɼʀʈ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 81.17 6.596    ʀʈʇ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 81.13 6.400    ɸʅʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 78.11 6.099    ʄɻʀ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 76.4 5.701    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 83.5 5.129    ʄʁɾ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 77.4 5.003    ɽʄɺ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 76.2 4.998    ʂɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 76.3 4.997    ʉʀʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 78.5 4.997    ʉʂɻ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 76.7 4.995    ʉʄʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 77.9 4.950    ʀɼʇ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 83.4 4.941    ɸʃʌɸ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 76.8 4.903    ʌʈɽʐ ɼ ɽʆʆɼ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 81.4 4.800    ʄʀʈ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58   78.10 4.605 248.69 ʇʄʇ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 81.16 4.600    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 81.15 4.600    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 



Вх. № 26/02.11.2021г. 
 

ʉʧʦʨʘʟʫʤʝʥʠʝʪʦ ʝ ʠʟʛʦʪʚʝʥo ʩ ʧʦʤʦʱʪʘ ʥʘ ʧʨʦʛʨʘʤʝʥ ʧʨʦʜʫʢʪ CadIS8 (www.cadis.bg) ʧʦ ʦʙʨʘʟʝʮ, ʫʪʚʲʨʜʝʥ ʦʪ ʤʠʥʠʩʪʲʨʘ 
ʥʘ ʟʝʤʝʜʝʣʠʝʪʦ ʠ ʭʨʘʥʠʪʝ, ʩʲʛʣʘʩʥʦ ʯʣ. 37ʚ, ʘʣ. 2 ɿʉʇɿɿ ʠ ʯʣ. 73, ʘʣ. 2 ʦʪ ʇʇɿʉʇɿɿ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 77.3 4.497    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 78.4 4.199    ʂʂʇ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 77.11 4.153    ʄʂɻ ʠ ʜʨ. 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 82.9 4.072    ʉʉʄ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 77.10 4.051    ʀʊʉ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 82.7 4.025    ɺɺʁ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 78.18 4.001    ʍɺʍ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 77.6 4.000    ʂɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 77.12 3.976    ʇʀʄ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58   77.8 3.872 209.07 ɹɼɸ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 81.20 3.784    ʅɻʅ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 81.11 3.000    ʉɹɽ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 78.12 3.000    ʉɼʍ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 78.16 3.000    ɼʉʍ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 78.17 3.000    ɼɾɻ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 78.13 3.000    ʄʂɻ 

ɸɻʈʆɺʒɿʍʆɼ ɽʆʆɼ 58 81.14 3.000    ɾʂʁ 

ʆɹʑʆ ʟʘ ʧʦʣʟʚʘʪʝʣʷ (ʜʢʘ)   4422.901  37.398 2019.49  

ɸʃɽʂʉɸʅɼʒʈ ʂʆʉɽɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 34 75.14 15.602    ʅʄʄ 

ɸʃɽʂʉɸʅɼʒʈ ʂʆʉɽɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 34 75.21 12.681    ɺʅʇ ʠ ʜʨ. 

ɸʃɽʂʉɸʅɼʒʈ ʂʆʉɽɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 34 75.31 10.494    ʄʁʉ 

ɸʃɽʂʉɸʅɼʒʈ ʂʆʉɽɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 34 75.2 7.998    ʎʄʎ 

ɸʃɽʂʉɸʅɼʒʈ ʂʆʉɽɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 34 79.29 7.520    ʁʄɼ 

ɸʃɽʂʉɸʅɼʒʈ ʂʆʉɽɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 34 79.30 6.707    ʄʉʄ 

ɸʃɽʂʉɸʅɼʒʈ ʂʆʉɽɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 34 75.32 5.499    ʂʁʊ 

ɸʃɽʂʉɸʅɼʒʈ ʂʆʉɽɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 34 75.1 3.884    ʉɺʉ 

ɸʃɽʂʉɸʅɼʒʈ ʂʆʉɽɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 34 75.7 3.598    ɹʆɻʆʄʀʃ ʉʊʆʗʅʆɺ ʉɸɺʆɺ 

ɸʃɽʂʉɸʅɼʒʈ ʂʆʉɽɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 34 79.16 3.591    ʖʅɸʁʊɽɼ ʄɽʅɸɾɽʈʉ ɻʈʋʇ 

ɽʆʆɼ 

ɸʃɽʂʉɸʅɼʒʈ ʂʆʉɽɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 34 79.37 3.533    ʍʄʍ 

ɸʃɽʂʉɸʅɼʒʈ ʂʆʉɽɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 34 79.38 3.321    ʉ.ʀ.ɻ. ʆʆɼ 

ɸʃɽʂʉɸʅɼʒʈ ʂʆʉɽɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 34 79.39 3.000    ʖʅɸʁʊɽɼ ʄɽʅɸɾɽʈʉ ɻʈʋʇ 

ɽʆʆɼ 

ɸʃɽʂʉɸʅɼʒʈ ʂʆʉɽɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 34 79.15 2.955    ʁɺɾ 

ɸʃɽʂʉɸʅɼʒʈ ʂʆʉɽɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 34 79.1 2.830    ʉʂʉ 

ɸʃɽʂʉɸʅɼʒʈ ʂʆʉɽɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 34 75.15 2.736    ʅʄʄ 

ɸʃɽʂʉɸʅɼʒʈ ʂʆʉɽɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 34 73.12 2.050    ʄʉʄ 

ɸʃɽʂʉɸʅɼʒʈ ʂʆʉɽɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 34 79.18 1.613    ʉʂʉ 

ɸʃɽʂʉɸʅɼʒʈ ʂʆʉɽɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 42 47.10 15.304    ʖʂʍ 

ɸʃɽʂʉɸʅɼʒʈ ʂʆʉɽɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 53 47.37 9.902    ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 

ɸʃɽʂʉɸʅɼʒʈ ʂʆʉɽɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 53 47.33 8.973    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɸʃɽʂʉɸʅɼʒʈ ʂʆʉɽɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 53 47.32 8.963    ʅɻʅ 

ɸʃɽʂʉɸʅɼʒʈ ʂʆʉɽɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 53 47.13 8.356    ʅɻʅ 

ɸʃɽʂʉɸʅɼʒʈ ʂʆʉɽɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 53 47.36 4.934    ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 

ʆɹʑʆ ʟʘ ʧʦʣʟʚʘʪʝʣʷ (ʜʢʘ)   156.043  0.000 0.00  

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 3 13.19 16.954    ʅɻʅ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 3 12.3 16.192    ɾʄʉ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 3 13.16 14.997    ɸʃʌɸ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 3 13.12 14.995    ʅɻʅ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 3 12.9 12.824    ʇʅʇ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 3 13.15 11.701    ʃʂʃ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 3 12.7 10.999    ʈʆʄʌɸʈʄ ʂʆʄʇɸʅʀ ʆʆɼ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 3 13.22 10.322    ʄʀʈ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 3 13.13 10.001    ɹʄɸ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 3 13.14 10.001    ʀɺʄ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 3 13.7 9.999    ɾɺɾ ʠ ʜʨ. 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 3 13.8 9.998    ʉʁɹ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 3 13.1 9.026    ɸʃʌɸ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 3 12.6 9.000    ɼʁʀ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 3 13.2 7.999    ʊʈɼ ʠ ʜʨ. 



Вх. № 26/02.11.2021г. 
 

ʉʧʦʨʘʟʫʤʝʥʠʝʪʦ ʝ ʠʟʛʦʪʚʝʥo ʩ ʧʦʤʦʱʪʘ ʥʘ ʧʨʦʛʨʘʤʝʥ ʧʨʦʜʫʢʪ CadIS8 (www.cadis.bg) ʧʦ ʦʙʨʘʟʝʮ, ʫʪʚʲʨʜʝʥ ʦʪ ʤʠʥʠʩʪʲʨʘ 
ʥʘ ʟʝʤʝʜʝʣʠʝʪʦ ʠ ʭʨʘʥʠʪʝ, ʩʲʛʣʘʩʥʦ ʯʣ. 37ʚ, ʘʣ. 2 ɿʉʇɿɿ ʠ ʯʣ. 73, ʘʣ. 2 ʦʪ ʇʇɿʉʇɿɿ. 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 3 12.8 7.151    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 3 13.25 7.094    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 3 13.26 6.873    ʍʄʍ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 3 13.3 5.850    ʁʂʈ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 3 12.4 5.638    ɸɻɻ ʠ ʜʨ. 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 3 13.4 5.499    ɼʂʁ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 3 13.23 5.127    ʂɹʉ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 3 13.20 5.002    ʄɾʀ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 3 13.21 5.000    ʀʇʄ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 3 13.27 5.000    ʁʇʉ ʠ ʜʨ. 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 3 13.28 4.981    ɺɺʂ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 3 12.5 4.958    ʈʆʄʌɸʈʄ ʂʆʄʇɸʅʀ ʆʆɼ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 3 13.30 3.506    ɽʄɺ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 3 13.29 3.500    ʄʄɺ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 3 13.31 3.000    ɽɼʏ ʠ ʜʨ. 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 3 13.18 3.000    ʍʂɼ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 3 13.24 2.769    ʉɹʃ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 15 34.1 14.708    ɺʉɺ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 15 34.8 13.536    ʋʏʀʃʀʑʅʆ ʅɸʉʊʆʗʊɽʃʉʊɺʆ 

9-ʊʆ ʆʋ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 15 34.7 12.886    ɽɼʊ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 15 34.6 11.100    ʁʊɸ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 15 34.4 9.997    ʅɻʅ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 15 34.5 9.994    ʍʄʍ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 15 34.3 8.498    ɼɸʀ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 15 34.2 7.296    ʋʏʀʃʀʑʅʆ ʅɸʉʊʆʗʊɽʃʉʊɺʆ 

9-ʊʆ ʆʋ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 26 26.1 20.488    ʉɺʉ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 26 27.4 20.001    ɺʉɺ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 26 26.2 14.750    ʉʂɻ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 26 27.8 14.655    ɸʉʏ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 26 27.9 14.108    ʄɼɽ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 26 26.4 12.792    ɸʃʌɸ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 26 27.11 11.995    ɽʊʀ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 26 27.22 11.934    ʈʄʋ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 26 27.13 10.923    ɼʄɻ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 26 27.21 10.546    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 26 27.5 10.501    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 26 26.14 10.349    ɸɼɸ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 26 26.11 10.002    ʄɾʀ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 26 26.12 10.000    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 26 27.20 9.999    ɹʄʇ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 26 26.13 9.999    ʂɻʅ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 26 26.22 9.769    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 26 26.6 8.976    ʂɼɹ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 26 26.23 8.515    ʇɻʅ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 26 26.21 8.402    ɽɼʏ ʠ ʜʨ. 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 26 26.9 7.347    ɸʅɻɽʃʆɺ ʀʅʊɽʈʇʈʆɽʂʊ ɽʆʆɼ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 26 26.7 6.700    ʁɼʀ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 26 26.8 6.599    ʉʂʉ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 26 27.3 6.201    ɺʀʉ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 26 27.15 5.894    ʍɺʍ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 26 27.19 5.599    ɼʄʇ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 26 27.18 5.598    ʉʄɸ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 26 26.19 5.000    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 26 26.16 4.999    ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 26 27.2 4.999    ʗɺʂ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 26 26.20 4.995    ɹʄʇ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 26 26.15 4.002    ʎʄʎ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 26 27.14 3.637    ʍʁʍ 



Вх. № 26/02.11.2021г. 
 

ʉʧʦʨʘʟʫʤʝʥʠʝʪʦ ʝ ʠʟʛʦʪʚʝʥo ʩ ʧʦʤʦʱʪʘ ʥʘ ʧʨʦʛʨʘʤʝʥ ʧʨʦʜʫʢʪ CadIS8 (www.cadis.bg) ʧʦ ʦʙʨʘʟʝʮ, ʫʪʚʲʨʜʝʥ ʦʪ ʤʠʥʠʩʪʲʨʘ 
ʥʘ ʟʝʤʝʜʝʣʠʝʪʦ ʠ ʭʨʘʥʠʪʝ, ʩʲʛʣʘʩʥʦ ʯʣ. 37ʚ, ʘʣ. 2 ɿʉʇɿɿ ʠ ʯʣ. 73, ʘʣ. 2 ʦʪ ʇʇɿʉʇɿɿ. 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 26 26.25 3.365    ʄɽʄ ʠ ʜʨ. 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 26 27.16 3.001    ʊɻɹ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 26 27.17 3.000    ɼʉʍ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 26 26.24 2.978    ɾɽʀ ʠ ʜʨ. 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 26 27.1 2.953    ʅɻʅ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 27 41.8 17.718    ʈɼʂ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 27 42.21 10.287    ʉɹʉ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 27 42.9 10.278    ʉʀʉ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 27 41.12 10.149    ʄʀʈ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 27 42.8 9.988    ɹʄɸ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 27 41.4 9.926    ʂɻʅ ʠ ʜʨ. 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 27 41.14 9.741    ɾʉʅ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 27 42.3 9.183    ɿʉʇ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 27 42.2 9.011    ʁʄʉ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 27 41.1 8.991    ɿɽʄʀ ʇʆ ʏʃ19 ʆʊ 

ɿʉʇɿɿʈɽɿʋʃʊ.ʌʆʅɼ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 27 41.2 8.714    ɹʊʂ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 27 41.17 7.368    ʄɸʃʀʅɸ ɽʆʆɼ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 27 41.18 7.327    ʉʁʉ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 27 42.13 7.201    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 27 42.12 6.998    ʂɾʁ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 27 41.15 5.771    ʉʂɹ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 27 41.20 4.973    ʅɻʅ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 27 41.21 4.943    ʂʗʁ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 27 41.22 4.932    ʆʈɻ ʠ ʜʨ. 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 27 42.18 4.899    ɽɽɻ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 27 42.19 4.898    ʀɽɿ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 27 41.19 4.875    ʂɻʅ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 27 42.17 3.987    ɸʃʌɸ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 27   42.16 3.966 214.16 ʄɼʄ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 27 41.23 3.863    ʂʉʄ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 27 42.20 3.854    ʁɻɻ ʠ ʜʨ. 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 27 41.28 3.641    ʄʀʈ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 27 41.29 3.640    ɼɺʆ ʠ ʜʨ. 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 27   41.26 3.613 195.09 ʂɸɼ ʠ ʜʨ. 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 27 42.15 3.555    ʉʄɸ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 27 41.27 3.550    ɼɼʈ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 27 42.22 3.484    ɽʄɺ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 27 42.23 3.476    ʄʄɺ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 27 41.16 3.300    ʉʁʉ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 27 41.25 3.000    ʂɻʅ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 27 41.24 3.000    ʉɻʁ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 27 42.11 3.000    ʉʂɹ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 27 42.14 3.000    ʗɺʂ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 27 42.24 2.989    ʇɼʇ ʠ ʜʨ. 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 27 41.11 1.353    ʆɹʑʀʅɸ ʐʋʄɽʅ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 37 55.1 8.862    ɺɼɼ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 37 55.13 8.764    ʅʊʇ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 37 132.3 7.917    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 37 132.5 5.940    ʍʂɻ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 37 55.11 5.885    ɼʄʏ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 37 132.4 5.839    ʅɻʅ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 37 131.1 5.403    ʇʇʂ ʂɸʄʏʀʗ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 37 56.7 5.001    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 37 55.6 5.001    ʂʉʄ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 37 56.10 5.000    ʍʉɻ ʠ ʜʨ. 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 37 56.4 4.999    ɼɸʀ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 37 56.9 4.999    ɼʄɻ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 37 56.8 4.997    ʅɻʅ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 37 55.3 4.979    ʂʀʂ 



Вх. № 26/02.11.2021г. 
 

ʉʧʦʨʘʟʫʤʝʥʠʝʪʦ ʝ ʠʟʛʦʪʚʝʥo ʩ ʧʦʤʦʱʪʘ ʥʘ ʧʨʦʛʨʘʤʝʥ ʧʨʦʜʫʢʪ CadIS8 (www.cadis.bg) ʧʦ ʦʙʨʘʟʝʮ, ʫʪʚʲʨʜʝʥ ʦʪ ʤʠʥʠʩʪʲʨʘ 
ʥʘ ʟʝʤʝʜʝʣʠʝʪʦ ʠ ʭʨʘʥʠʪʝ, ʩʲʛʣʘʩʥʦ ʯʣ. 37ʚ, ʘʣ. 2 ɿʉʇɿɿ ʠ ʯʣ. 73, ʘʣ. 2 ʦʪ ʇʇɿʉʇɿɿ. 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 37 55.10 4.970    ʍɺʍ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 37 56.11 4.893    ɸɼʈ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 37 55.14 4.626    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 37 56.3 4.099    ʂɻʅ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 37 56.2 3.999    ɼʄʏ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 37 56.13 3.751    ɺʂɻ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 37 56.12 3.729    ʄʂɻ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 37 55.15 3.498    ʈɺʏ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 37 55.16 3.443    ʅɻʅ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 37 55.7 3.001    ɺʅɺ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 37 55.2 3.000    ɺʉɹ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 37 55.9 2.999    ɺʍɺ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 37 56.1 2.920    ʅɻʅ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 39 37.7 15.017    ʉ.ʀ.ɻ. ʆʆɼ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 39 37.6 14.998    ʊʉɾ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 39 37.2 12.996    ʊʍʇ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 39 37.5 11.980    ɽʉʇ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 39 37.8 10.604    ʄʀʈ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 39 37.18 8.999    ɹʈɹ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 39 37.14 6.306    ɹʎʇ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 39 37.17 6.001    ɼʅʃ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 39 37.13 4.998    ɺʂɻ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 39 37.12 4.997    ʄʂɻ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 39 37.10 4.803    ʍɼɼ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 39 37.11 3.959    ʁʉɾ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 39 37.16 3.174    ʎʄʎ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 39 37.15 3.171    ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 45 33.4 9.833    ʊʉʅ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 45 33.3 9.162    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 45 33.2 8.587    ʉʃɸ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 45 33.5 4.869    ʈʂʈ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 45 33.1 4.629    ʃɼʃ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 52 38.1 13.754    ʄʈɿ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 92 3.26 9.183    ʅɻʅ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 92 3.25 6.824    ɺɺʂ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 92 3.24 4.801    ʁɺɻ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 100 14.1 14.551    ɼʗɼ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 100 14.3 12.002    ɼɼʄ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 100 14.2 11.997    ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 100 14.4 10.595    ɽʉʇ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 100 14.5 10.400    ɸʃʌɸ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 100 14.16 5.635    ʉʁʂ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 100 14.15 3.481    ʁʁɺ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 100 14.13 1.093    ʄɸɼ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 100 14.24 0.850    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 100 14.23 0.843    ʊɽɸ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 100 14.12 0.831    ʁɻʅ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 100 14.20 0.707    ɾʉʅ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 100 14.14 0.684    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 100 14.11 0.647    ʇɻʅ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 100 14.18 0.538    ɼɼʍ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 100 14.17 0.537    ʈɼʈ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 100 14.22 0.536    ɺʗʉ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 100 14.21 0.534    ʂʉʉ ʠ ʜʨ. 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 85.12 20.558    ʍɼɼ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 84.16 14.999    ʉʁʉ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 84.19 14.999    ɼʉɼ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 85.1 14.040    ɹʊʂ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 85.25 12.980    ʂʉʄ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 84.2 12.667    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 



Вх. № 26/02.11.2021г. 
 

ʉʧʦʨʘʟʫʤʝʥʠʝʪʦ ʝ ʠʟʛʦʪʚʝʥo ʩ ʧʦʤʦʱʪʘ ʥʘ ʧʨʦʛʨʘʤʝʥ ʧʨʦʜʫʢʪ CadIS8 (www.cadis.bg) ʧʦ ʦʙʨʘʟʝʮ, ʫʪʚʲʨʜʝʥ ʦʪ ʤʠʥʠʩʪʲʨʘ 
ʥʘ ʟʝʤʝʜʝʣʠʝʪʦ ʠ ʭʨʘʥʠʪʝ, ʩʲʛʣʘʩʥʦ ʯʣ. 37ʚ, ʘʣ. 2 ɿʉʇɿɿ ʠ ʯʣ. 73, ʘʣ. 2 ʦʪ ʇʇɿʉʇɿɿ. 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 85.24 11.998    ɽʉʇ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 84.13 11.581    ɹʊʂ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 85.5 11.002    ʂɻʅ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 84.15 10.871    ɼʅʉ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 85.8 10.216 85.8 0.113 6.11 ɹɺʏ ʠ ʜʨ. 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 84.7 10.000    ʄʇʇ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 85.4 9.998    ʃʁɹ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 84.1 9.453    ʉʍɺ ʠ ʜʨ. 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 85.16 8.967    ʍʄʍ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 84.5 8.498    ʎʒʈʂʆɺʅʆ ʅɸʉʊʆʗʊɽʃʉʊɺʆ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 84.8 8.436    ʀʇʄ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 85.2 8.352    ɸɸɸ ʠ ʜʨ. 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 85.35 7.560    ʇɼʇ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 84.27 7.502    ʇʀʄ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 84.28 7.502    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 86.8 6.958    ʉʁɹ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 84.20 6.896    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 84.26 5.750    ʅʊʇ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 84.25 5.750    ɸʊɸ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 85.20 5.589    ʉɼɼ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 85.32 5.551    ʖʂʍ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 85.33 5.551    ʖʂʍ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 86.10 5.411    ɺɽʉʂʆ ʇɽʊʈʆɺ ʂʀʈʆɺ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 85.29 5.052    ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 85.28 5.051    ɹʎʇ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 84.3 5.000    ɾʍʉ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 85.31 4.999    ɼʄʏ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 85.30 4.999    ɺɻʀ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 84.30 4.651    ʈɸʉ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 84.29 4.650    ɺɸʀ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 84.4 4.331 84.4 3.465 187.11 ʈʄʈ ʠ ʜʨ. 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 85.34 4.139    ʖʅɸʁʊɽɼ ʄɽʅɸɾɽʈʉ ɻʈʋʇ 

ɽʆʆɼ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 85.21 3.111    ɼʉɺ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 86.9 3.000    ɼɻɼ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 86.2 2.905    ʄɺʅ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 86.11 2.229    ɹɼɸ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 161 85.9 0.273    ʍɺɸ 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 1   3.28 4.828 260.72 ʂʈɸʉʀʄʀʈ ʇɽʊʈʆɺ ʂʀʈʆɺ ʠ 

ʜʨ. 

ɹʀ ʉʆʃɸʈ ʇʃʖʉ ɽʆʆɼ 46 3.22 4.087    ʇʅʇ ʠ ʜʨ. 

ʆɹʑʆ ʟʘ ʧʦʣʟʚʘʪʝʣʷ (ʜʢʘ)   1634.135  15.985 863.18  

ɹʆɻʆʄʀʃ ʉʊʆʗʅʆɺ ʉɸɺʆɺ 160 50.3 10.793    ɹʆɻʆʄʀʃ ʉʊʆʗʅʆɺ ʉɸɺʆɺ 

ɹʆɻʆʄʀʃ ʉʊʆʗʅʆɺ ʉɸɺʆɺ 160 50.2 9.934    ʅʂʉ 

ɹʆɻʆʄʀʃ ʉʊʆʗʅʆɺ ʉɸɺʆɺ 160 50.18 6.951    ʅʂʉ 

ɹʆɻʆʄʀʃ ʉʊʆʗʅʆɺ ʉɸɺʆɺ 160 50.4 6.382    ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 

ɹʆɻʆʄʀʃ ʉʊʆʗʅʆɺ ʉɸɺʆɺ 160 50.16 3.200    ʉʄʅ 

ɹʆɻʆʄʀʃ ʉʊʆʗʅʆɺ ʉɸɺʆɺ 160 50.14 3.178    ʅʂʇ 

ɹʆɻʆʄʀʃ ʉʊʆʗʅʆɺ ʉɸɺʆɺ 160 50.15 3.155    ʂʈʊ 

ɹʆɻʆʄʀʃ ʉʊʆʗʅʆɺ ʉɸɺʆɺ 160 50.17 3.131    ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 

ɹʆɻʆʄʀʃ ʉʊʆʗʅʆɺ ʉɸɺʆɺ 18 131.2 4.912    ʁɼʍ 

ʆɹʑʆ ʟʘ ʧʦʣʟʚʘʪʝʣʷ (ʜʢʘ)   51.636  0.000 0.00  

ɺɽʉʂʆ ʇɽʊʈʆɺ ʂʀʈʆɺ 56 3.49 2.604    ʅɻʅ 

ɺɽʉʂʆ ʇɽʊʈʆɺ ʂʀʈʆɺ 56 3.52 2.381    ɸʅɻɽʃʆɺ ʀʅʊɽʈʇʈʆɽʂʊ ɽʆʆɼ 

ʆɹʑʆ ʟʘ ʧʦʣʟʚʘʪʝʣʷ (ʜʢʘ)   4.985  0.000 0.00  

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 36 116.17 5.726    ʈʄʋ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 36 116.6 4.704    ʊʎʊ ʠ ʜʨ. 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 36 116.16 4.060    ɼʈʄ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 36 116.5 3.800    ɸʅɻɽʃʆɺ ʀʅʊɽʈʇʈʆɽʂʊ ɽʆʆɼ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 36 116.7 3.783    ɼɸɼ ʠ ʜʨ. 



Вх. № 26/02.11.2021г. 
 

ʉʧʦʨʘʟʫʤʝʥʠʝʪʦ ʝ ʠʟʛʦʪʚʝʥo ʩ ʧʦʤʦʱʪʘ ʥʘ ʧʨʦʛʨʘʤʝʥ ʧʨʦʜʫʢʪ CadIS8 (www.cadis.bg) ʧʦ ʦʙʨʘʟʝʮ, ʫʪʚʲʨʜʝʥ ʦʪ ʤʠʥʠʩʪʲʨʘ 
ʥʘ ʟʝʤʝʜʝʣʠʝʪʦ ʠ ʭʨʘʥʠʪʝ, ʩʲʛʣʘʩʥʦ ʯʣ. 37ʚ, ʘʣ. 2 ɿʉʇɿɿ ʠ ʯʣ. 73, ʘʣ. 2 ʦʪ ʇʇɿʉʇɿɿ. 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 36 116.14 3.182    ʀʄʀ ʠ ʜʨ. 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 36 116.11 2.998    ʍʂɼ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 36 116.8 2.843    ʆʀʆ ʠ ʜʨ. 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 36 116.2 2.001    ʂʉʄ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 36 116.3 2.000    ɸʅɻɽʃʆɺ ʀʅʊɽʈʇʈʆɽʂʊ ɽʆʆɼ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 36 116.10 1.699    ɸʃʌɸ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 36 116.4 1.235    ɸʅɻɽʃʆɺ ʀʅʊɽʈʇʈʆɽʂʊ ɽʆʆɼ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 36 116.1 0.838    ʄʀʈ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 88   79.26 15.962 861.93 ɼʉɺ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 88 80.57 12.125    ʈʉʉ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 88 80.58 11.166    ɿɽʄʀ ʇʆ ʏʃ19 ʆʊ 

ɿʉʇɿɿʈɽɿʋʃʊ.ʌʆʅɼ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 88 80.26 6.697    ɼʅʃ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 88 80.22 6.195    ʅʂʉ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 88 80.24 6.098    ɻʉʄ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 88   79.46 5.498 296.92 ʀʅʅ ʠ ʜʨ. 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 88   80.65 4.505 243.27 ʂʄɽʊʉʊɺʆ -ʄɸʈɸʐ ʠ ʜʨ. 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 88 80.64 4.434    ɼʉʂ ʠ ʜʨ. 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 88 79.47 4.228    ʊʁɻ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 88   80.63 3.584 193.54 ʄɸʃ ʠ ʜʨ. 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 88 80.66 3.437    ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ ʠ ʜʨ. 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 88 80.44 3.316    ʄɺɺ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 88 79.44 3.212    ʍʄʍ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 88 79.45 3.189    ɺʇɻ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 88 79.43 3.151    ʈʇʅ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 88   79.48 3.144 169.78 ɼʉɺ ʠ ʜʨ. 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 88 80.56 3.129    ɽʀɽ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 88 80.62 3.016    ʂɻʈ ʠ ʜʨ. 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 88 80.67 2.990    ʍʁʋ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 88 79.42 2.855    ɺʇɼ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 88 79.22 2.775    ɼʉɺ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 88 80.61 1.984 80.61 1.094 59.08 ɹʂʈ ʠ ʜʨ. 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 88 80.27 1.179    ʄʉʉ ʠ ʜʨ. 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 88 80.28 1.151    ʉʀʉ ʠ ʜʨ. 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 88 80.29 1.125    ʉʀʉ ʠ ʜʨ. 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 88 80.68 1.088 80.68 2.091 112.91 ɼʉɺ ʠ ʜʨ. 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 88 80.69 1.005 80.69 2.176 117.49 ɼʁɾ ʠ ʜʨ. 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 140 48.27 14.726    ʄɺɼ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 140 48.16 11.982    ɺɺɺ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 140 48.15 11.802    ʇʄʇ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 140 48.14 10.600    ʅɻʅ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 140 48.21 10.100    ɾʉʅ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 140 48.13 10.002    ɼɽʊɽʃʀʅ ɼʆʏʂʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 140 48.10 9.998    ɸʃʌɸ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 140 48.26 7.456    ɺɺʁ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 140 48.25 7.378    ʉʉʄ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 140 48.19 6.991    ʈʂʈ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 140 48.22 6.882    ɼɻɼ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 140 48.28 5.001    ʂɹʉ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 140 48.29 5.000    ʉɹʃ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 140 48.23 4.895    ʊʉɾ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 140 48.8 3.105    ʉʁɹ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 140 48.12 3.001    ʊʉʅ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 140 48.24 1.386    ɿɽʄʀ ʇʆ ʏʃ19 ʆʊ 

ɿʉʇɿɿʈɽɿʋʃʊ.ʌʆʅɼ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 140   48.9 1.288 69.54 ʉʂʀ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 59 48.2 5.073    ʅɻʅ ʠ ʜʨ. 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 59 48.3 4.995    ʂɻʂ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 59 48.4 4.986    ʉʂɻ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 59 48.1 4.698    ʇʀʄ 



Вх. № 26/02.11.2021г. 
 

ʉʧʦʨʘʟʫʤʝʥʠʝʪʦ ʝ ʠʟʛʦʪʚʝʥo ʩ ʧʦʤʦʱʪʘ ʥʘ ʧʨʦʛʨʘʤʝʥ ʧʨʦʜʫʢʪ CadIS8 (www.cadis.bg) ʧʦ ʦʙʨʘʟʝʮ, ʫʪʚʲʨʜʝʥ ʦʪ ʤʠʥʠʩʪʲʨʘ 
ʥʘ ʟʝʤʝʜʝʣʠʝʪʦ ʠ ʭʨʘʥʠʪʝ, ʩʲʛʣʘʩʥʦ ʯʣ. 37ʚ, ʘʣ. 2 ɿʉʇɿɿ ʠ ʯʣ. 73, ʘʣ. 2 ʦʪ ʇʇɿʉʇɿɿ. 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 61 47.13 15.633    ʅɻʅ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 61 47.28 8.780    ʂʄɽʊʉʊɺʆ -ʄɸʈɸʐ 

ɻɽʈʏʆ ʉʃɸɺɽɺ ɺʒʈɹɸʅʆɺ 61 47.14 4.758    ʄʉʄ 

ʆɹʑʆ ʟʘ ʧʦʣʟʚʘʪʝʣʷ (ʜʢʘ)   307.643  39.342 2124.44  

ɼɽʊɽʃʀʅ ɼʆʏʂʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 60 48.7 6.706    ʊʉɾ 

ɼɽʊɽʃʀʅ ɼʆʏʂʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 60 48.6 4.967    ʀʄʀ 

ɼɽʊɽʃʀʅ ɼʆʏʂʆɺ ɼʀʄʀʊʈʆɺ 60 48.8 4.342    ʉʁɹ 

ʆɹʑʆ ʟʘ ʧʦʣʟʚʘʪʝʣʷ (ʜʢʘ)   16.015  0.000 0.00  

ʂʈɸʉʀʄʀʈ ʈʋʉɸʂʀɽɺ ʇɽʊʈʆɺ 8 49.23 4.336    ʁɺɾ 

ʂʈɸʉʀʄʀʈ ʈʋʉɸʂʀɽɺ ʇɽʊʈʆɺ 8 49.17 3.278    ʍɼɼ 

ʂʈɸʉʀʄʀʈ ʈʋʉɸʂʀɽɺ ʇɽʊʈʆɺ 8 49.21 3.172    ʅɻʅ 

ʂʈɸʉʀʄʀʈ ʈʋʉɸʂʀɽɺ ʇɽʊʈʆɺ 8 49.16 2.945    ʅɻʅ 

ʂʈɸʉʀʄʀʈ ʈʋʉɸʂʀɽɺ ʇɽʊʈʆɺ 8 49.26 2.924    ɽʗʄ 

ʂʈɸʉʀʄʀʈ ʈʋʉɸʂʀɽɺ ʇɽʊʈʆɺ 8 49.30 2.680    ʉʈɻ 

ʂʈɸʉʀʄʀʈ ʈʋʉɸʂʀɽɺ ʇɽʊʈʆɺ 8 49.19 2.147 49.19 0.024 1.29 ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ ʠ 

ʜʨ. 

ʂʈɸʉʀʄʀʈ ʈʋʉɸʂʀɽɺ ʇɽʊʈʆɺ 8 49.13 2.123    ʂɻʅ 

ʂʈɸʉʀʄʀʈ ʈʋʉɸʂʀɽɺ ʇɽʊʈʆɺ 8 49.32 2.109    ɺɸʀ 

ʂʈɸʉʀʄʀʈ ʈʋʉɸʂʀɽɺ ʇɽʊʈʆɺ 8 49.11 2.069    ʁɼʀ 

ʂʈɸʉʀʄʀʈ ʈʋʉɸʂʀɽɺ ʇɽʊʈʆɺ 8 49.34 2.036    ʂɸɸ ʠ ʜʨ. 

ʂʈɸʉʀʄʀʈ ʈʋʉɸʂʀɽɺ ʇɽʊʈʆɺ 8 49.24 2.031    ʄʀʈ 

ʂʈɸʉʀʄʀʈ ʈʋʉɸʂʀɽɺ ʇɽʊʈʆɺ 8 49.22 1.867    ʊʄʉ 

ʂʈɸʉʀʄʀʈ ʈʋʉɸʂʀɽɺ ʇɽʊʈʆɺ 8 49.20 1.422    ɹʇɺ 

ʂʈɸʉʀʄʀʈ ʈʋʉɸʂʀɽɺ ʇɽʊʈʆɺ 8 49.10 0.864    ɸʃʌɸ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ʆɹʑʆ ʟʘ ʧʦʣʟʚʘʪʝʣʷ (ʜʢʘ)   36.004  0.024 1.29  

ʇʂɼʀɺɼʗɼʆɺʆ ɻʈ.ʐʋʄɽʅ 94 3.20 11.998    ɺʍɺ 

ʇʂɼʀɺɼʗɼʆɺʆ ɻʈ.ʐʋʄɽʅ 94 3.2 6.701    ɾʄʃ 

ʇʂɼʀɺɼʗɼʆɺʆ ɻʈ.ʐʋʄɽʅ 94 3.48 6.207    ɼɾɻ 

ʇʂɼʀɺɼʗɼʆɺʆ ɻʈ.ʐʋʄɽʅ 94 3.3 5.759    ʖʂʍ 

ʇʂɼʀɺɼʗɼʆɺʆ ɻʈ.ʐʋʄɽʅ 94 3.19 5.285    ʉʂɻ 

ʇʂɼʀɺɼʗɼʆɺʆ ɻʈ.ʐʋʄɽʅ 94 3.8 5.098    ɹʋʃ - ʖʅʀʆʅ ʂʆʄɽʈʉ ʆʆɼ 

ʇʂɼʀɺɼʗɼʆɺʆ ɻʈ.ʐʋʄɽʅ 94   3.17 5.000 270.00 ʇʂɺ 

ʇʂɼʀɺɼʗɼʆɺʆ ɻʈ.ʐʋʄɽʅ 94 3.16 5.000    ʍʄʍ 

ʇʂɼʀɺɼʗɼʆɺʆ ɻʈ.ʐʋʄɽʅ 94 3.11 5.000    ɹʆɻʆʄʀʃ ʉʊʆʗʅʆɺ ʉɸɺʆɺ 

ʇʂɼʀɺɼʗɼʆɺʆ ɻʈ.ʐʋʄɽʅ 94 3.5 5.000    ʉʋʅ ʧʨʠ ʆʋ ʂʀʈʀʃ ʠ ʄɽʊʆɼʀ 

ʇʂɼʀɺɼʗɼʆɺʆ ɻʈ.ʐʋʄɽʅ 94 3.4 4.999    ɼʄʇ 

ʇʂɼʀɺɼʗɼʆɺʆ ɻʈ.ʐʋʄɽʅ 94 3.18 4.999    ʄʇʇ 

ʇʂɼʀɺɼʗɼʆɺʆ ɻʈ.ʐʋʄɽʅ 94 3.13 4.999    ɼʃʄ 

ʇʂɼʀɺɼʗɼʆɺʆ ɻʈ.ʐʋʄɽʅ 94 3.15 4.998    ʂɻɻ 

ʇʂɼʀɺɼʗɼʆɺʆ ɻʈ.ʐʋʄɽʅ 94 3.9 4.998    ʉɻʁ 

ʇʂɼʀɺɼʗɼʆɺʆ ɻʈ.ʐʋʄɽʅ 94 3.6 4.998    ʎɸʈ 

ʇʂɼʀɺɼʗɼʆɺʆ ɻʈ.ʐʋʄɽʅ 94 3.12 4.997    ʇʄʇ 

ʇʂɼʀɺɼʗɼʆɺʆ ɻʈ.ʐʋʄɽʅ 94 3.14 4.997    ɾʉʅ 

ʇʂɼʀɺɼʗɼʆɺʆ ɻʈ.ʐʋʄɽʅ 94 3.10 4.937    ʀʊʉ 

ʇʂɼʀɺɼʗɼʆɺʆ ɻʈ.ʐʋʄɽʅ 94   3.7 4.903 264.76 ʄʄʇ 

ʇʂɼʀɺɼʗɼʆɺʆ ɻʈ.ʐʋʄɽʅ 94 3.47 4.500    ɸʅɻɽʃʆɺ ʀʅʊɽʈʇʈʆɽʂʊ ɽʆʆɼ 

ʇʂɼʀɺɼʗɼʆɺʆ ɻʈ.ʐʋʄɽʅ 94 3.57 0.638    ʂɻʅ 

ʇʂɼʀɺɼʗɼʆɺʆ ɻʈ.ʐʋʄɽʅ 94 3.43 0.254    ɺʀʄ 

ʆɹʑʆ ʟʘ ʧʦʣʟʚʘʪʝʣʷ (ʜʢʘ)   106.363  9.903 534.76  

ʇʃɸʄɽʅ ʈɸɼʆʉʃɸɺʆɺ ʇɽʊʈʆɺ 16 47.7 7.993    ʊʉɾ 

ʆɹʑʆ ʟʘ ʧʦʣʟʚʘʪʝʣʷ (ʜʢʘ)   7.993  0.000 0.00  

 


